
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

231. num. Otrdien, 1938. g. 11. oktobrī Divdesmitpirmais gads

Saturā
Lauksaimniecības un zvejniecības mašinu

un rīku kontroles komisijas 21. lēmums.

Rīkojums mājas alus darīšanas lietā.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Lauksaimniecības un zvejniecības

mašinu un rīku kontroles komisijas

21. lēmums.

Apstiprinu. Rīgā, 1938. g. 30. septembrī.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Zemkopības min. Lauksaimniecības un

zvejniecības mašinu un rīku kontroles

komisija savā 1938. gada 16. septembra

sēdē, noklausoties pārbaudes iestāžu at-

sauksmes, uz instrukcijas pamata par lauk-

saimniecības un zvejniecības mašinu un

rīku kontroli (..Vaid. Vēstn." 1936. g.

147. num.), nolēma:

1. Atzīt par derīgiem Rud. Sack'a fir-

mas, Vācijā, izgatavotos 2 - lemešu traktora

tīruma arklus CZ 10 B un CZ 9 B.

2. Atzīt par lietojamiem Rud. Wermke's

firmas, Vācijā, izgatavotos 2-lemešu trak-

tora tīruma arklus NF 1 un NF 2.

3. Atzīt par lietojamām a/s. „Tosmare",

Liepājā, izgatavotās traktora divrindu

šķīvju ecēšas.

Šo ecēšu turpmākā ražošanā jānovērš

pārbaudes pārskatā norādītie trūkumi un

jāizdara vēlamie uzlabojumi.

4. Atzīt par uzlabojamiem a/s. „Meta-

lists", Rīgā, Brīvības gatvē 134, sakņaugu

zirga rušinātājus „Ezītis" JVa 3, „Ezītis"

JVq 3a un
„
Ezītis" JVq 4.

Šo rīku turpmākā ražošanā jānovērš

pārbaudes pārskatā norādītie trūkumi.

5. Atzīt par nederīgiem un izņemamiem

no apgrozības a/s. «Metālists", Rīgā, Brī-

vības gatvē 134, sakņaugu zirga rušinātāja

„Ezītis" J\s 1 simetrisko lemesīti ar div-

spārnu vērstuvi un rušinātāja „Ezītis"

JVb 2a nažus.

Pēdējo vietā darbā pielaižami pārējo

rušinātāju par lietojamiem atzītie attiecīgie

rīki.

Rušinātāji paši atzīstami par uzlaboja-

miem, novēršot turpmākā ražošanā pār-

baudes pārskatā norādītos trūkumus.

6. Atzīt par nederīgiem un izņemamiem

no apgrozības Razevska, Aula, Dukare-

viča un biedru fabrikas, Rīgā, Margrietas
ielā 4, izgatavotos sakņaugu zirga ruši-

nātājus „Mazais ravētājs".

7. Atzīt par nederīgiem un izņemamiem

no apgrozības J. M. Krāmera fabrikas,

Rīgā, Cēsu ielā 9, izgatavotos sakņaugu

zirga rušinātājus „Delta".

8. Atzīt par uzlabojamiem J. M. Krā-

mera fabrikas, Rīgā, Cēsu ielā 9, izgata-

votos sakņaugu zirga rušinātājus „Ezītis"

JSTq 3a.

Turpmākā ražošanā jānovērš pārbaudes

pārskatā norādītie trūkumi.

9. Atzīt par uzlabojamiem J. Kalniškes,

Liepājā, Kaiju ielā 25, darbnīcās izgatavotos

sakņaugu zirga rušinātājus „Delta".

Turpmākā ražošanā jānovērš pārbaudes

pārskatā norādītie trūkumi.

10. Atzīt par lietojamiem E. Bērziņa

darbnīcās, Rīgā, Artilērijas ielā 5, ražotos

vasaras pumpjus.

Šo pumpju turpmākā ražošanā jānovērš

vārstuļu iestrēgšana zem virzuļa lociņa;

pumpja pamatā jāieurbj caurumi skrūvbul-

tām piestiprināšanai akas vākam.

11. Atzīt par lietojamiem E. Cinka

(Helene Jurke) darbnīcās, Rīgā, Mārupes

ielā 3b, ražotos vasaras pumpjus.

Pumpju turpmākā ražošanā jānovērš

vārstuļu iestrēgšana zem virzuļa lociņa.

12. Atzīt par lietojamiem inž. V. J.

Kirchnera darbnīcās, Rīga, Smilšu ielā 10,

izgatavotos vasaras pumpjus.

13. Atzīt par lietojamiem a/s. ..Metā-

lists*4
fabrikas, Rīgā, Brīvības gatvē 134,

ražotos vasaras pumpjus.

Pumpju turpmākā ražošanā stobra pie-

stiprināmās skrūvbultas jāizveido tādējādi,

lai, pievelkot uzgriežņus, tās negrieztos

apkārt.

14. Atzīt par lietojamiem J. Salgaīa

darbnīcās, Rīgā, Dzirnavu ielā 66a, ražotos

vasaras pumpjus.

15. Atzīt par lietojamiem K. Veismaņa

darbnīcās, Rīgā, Kr. Barona ielā 16/18,

ražotos vasaras pumpjus.

Pumpju turpmākā ražošanā jāpanāk

vārstuļu blīvāka iegulšanās virzulī; pa-

matā jāieurbj caurumi skrīīvbultām pie-

stiprināšanai akas vākam.

16. Atzīt par lietojamiem A. Zariņa

darbnīcās, Rīgā, Indrānu ielā 13, ražotos

vasaras pumpjus.

Pumpju turpmākā ražošanā vāks jāiz-

veido tā, lai to varētu nostiprināt katrā

vēlamā stāvoklī; pumpja pamats jāizveido

tā, lai to varētu nostiprināt katrā vēlamā

stāvoklī; pumpja pamats jāizveido tā, lai

stobra piestiprināmām skrīīvbultām vien-

mēr būtu iespējams uzgriezt uzgriežņus

un, lai uzgriežņus pievelkot, tās negrieztos

apkārt.

17. Visām vasaras pumpju ražojošām

fabrikām un darbnīcām turpmākā ražošanā

visām lietām dalām veidņos jāieveido

ražotāja uzņēmuma un pumpja apzīmējums.

Kontroles komis. priekšs. J. Zariņš.

Techn. nod. vadītājs J. L e z d i ņ š.

Lauksaimn. mašinu kontr. vad. A. Lu 11 e.

RĪKOJUMS.

Pamatojoties uz Akcizes nolikuma 1934.

gada izdevuma 193. panta piezīmi, no-

liedzu līdz turpmākam bez apriņķa

priekšnieka vai policijas iecirkņa priekš-

nieka atļaujas mājas alus darīšanu Abrenes

apr. Viļakas pag. Slotukalna ciema 4., 7.

un 8. viensētās.

Minētās vietās mājas alu brīv darīt tikai

ar apriņķa priekšnieka vai policijas iecir-

kņa priekšnieka rakstisku atļauju katrā

atsevišķā gadijumā. Atļauju iegādāšanai

jāiesniedz rakstisks lūgums, ar 1 latu zī-

mognodevu, bet par atļauju ņemamarakstu

nodeva 1 lats.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā

izsludināšanas ~Valdības Vēstnesī". Šo

rīkojumu paziņot atzīmēto vietu iedzīvotā-

jiem uzlieku par pienākumu pagasta valdei.

Rīgā, 1938. g. 8. oktobrī
.

K. 38-48.

lekšlietu ministris V. Gulbis.

Administr. depart. direktors Anšmits.

Valdības iestāžu paziņojumi.

PAZIŅOJUMS.

Tā kā mirušās Helgas krēms vienī-

gās mantinieces Brigites Brēms aizbildnis

zvēr. adv. Huguberts Brēms ir likvidējis
Helgas Brēms, dzim. Dulcs, mantojuma
masai atļauto nekustamu īpašumu pirk-

šanas-pārdošanas starpniecības biroju Rīgā,
Brīvības ielā 44/46, 6. dz., lekšlietu mi-

nistrijas Administratīvais departaments
uzaicina personas, kurām pret minēto bi-

roju būtu kādas prasības, pieteikt tās

lekšlietu ministrijai 3 mēnešu laikā pēc
šī paziņojuma izsludināšanas dienas „Val-
dības Vēstnesī". Pēc šī termiņa notecē-

šanas nekādas prasības nepieņems un

nodrošinājumu izsniegs atpakaļ' pēc pie-
derības.

Rīgā, 1938. g. 8. oktobrī. CB. 55-5.

Administr. depart. direktors Anšmits.

lekšējās apsardz. pārvaldes

20137 priekšn. A. Brieze.

Pārskats par obllgatoriski reģistrējamām slimībām Latvijā
no 1938. g. 1. līdz 31. augustam.**)

Veselības departaments.

*) Numerācija pēc Parīzē 1929. g. 19. oktobrī pieņemtās starptautiskās slimību nomenklatūras.

**) Pagaidu skaitļi.

Pārskats par obligatoriskl reģistrējamām slimībām Latvijā

PAZIŅOJUMS.

„Valdības Vēstneša" 1933. g. 259. numurā izsludinātā Lauberes pag. meliorācijas sabiedrības „Straume" Gērdiņu strauta novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku

sarakstā ar 3. num. pēc kārtas ievietotās ziņas, pamatojoties uz Meliorācijas likuma 79. pantu, atceltas un atvietotas ar šādām:

1938. g. 15. septembrī.

Arķiva 1967. num. Mel. sab. reg. 685. num.

Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. Šļa chtovičs.

Vec. sev. uzd. ierēdnis T. Erlachs.

Lauberes pag. meliorācijas sabiedrības „Straume" Gērdiņu strauta novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku

sarakstā ...

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rigā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031
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«5 Dalībnieka
Dalībniekiem

Māju numuri

Kādā pagastā

Darbu

izmaksa pēc

Dalīb-

nieku

balsu

skaits,

saskaņā
ar

mel. sab.

statūtiemNum.

pēc

k Dalībnieka

vārds un uzvārds

īpašumu
tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukumi

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc

zemes

grāmatu
reģistra

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

projekta,

no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Piezīme

I. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

3.

3.3 Anna'jirjensons (Jirgensons), dzim. Rubenis

īpašnieks
īpašniece
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Grunduļi
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>> >>
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atsevišķu num.
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Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,

par katru tālāko rindiņu
, —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„ 8,—

par katru tālāko rindiņu
„ —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„ —,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r.
„

—,35
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.

„ 1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.

„ 1,—



PAZIŅOJUMS.

„Valdības Vēstneša" 1931. g. 28. numurā izsludinātā Taurkalnes meliorācijas sabiedrības „Grāvis" Tukteņu-Buku purva novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku

sarakstā ar 22. numuru pēc kārtas ievietotās ziņas, pamatojoties uz Meliorācijas likuma 79. pantu, atceltas un atvietotas ar šādām:

i i

Rīgā, 1938. g. 17. septembrī.

Arķiva 1539. num. Mel. sab. reģ. 460. num.

Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs,

Taurkalnes meliorācijas sabiedrības „Grāvis" - Tukteņu-Buku purva novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku

Liepājas apgabaltiesas priekšsēdētāja
paziņojums.

Liepājas apgabaltiesas nodalu kopsapulce
š. g. 10. oktobri nolēmusi ar 1938. g. 1. no-

vembri no Kuldīgas iec. tiesu izpildītāja

atdalīt Bases, Gudenieku un Turlavas pa-

gastus un piedalīt Aizputes iec. tiesu izpil-

dītājam.

Liepājā, 1938. g. 10. oktobrī. 2266.

Priekšsēdētājs J. L e g z diu š.

Sekretārs M. Birķis.

Liepājas apgabaltiesas priekšsēdētāja

paziņojums.

Saskaņā ar Liepājas apgabaltiesas no-

daļu kopsapulces š. g. 10.. oktobra lēmumu,

Ēdoles pagasts ar š. g. 1. oktobri pieda-

līts Kuldīgas iec. tiesu izpildītājam.

Liepājā, 1938. g. 10. oktobrī. 2267.

Priekšsēdētājs J. L e g z di ņ š.

Sekretārs M. Birķis.

Liepājas apgabaltiesas priekšsēdētāja

paziņojums.
Saskaņā ar Liepājas apgabaltiesas no-

daļu kopsapulces š. g. 10. oktobra lēmumu,

Ēdoles pagasts ar š. g. 1. oktobri pieda-
līts Kuldīgas izmeklēšanas tiesneša iecir-

knim.

Liepājā, 1938. g. 10. oktobrī. 2268.

Priekšsēdētājs J. Legzd i ņ š.

Sekretārs M. Birķis.

Kara tiesa,

pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes lē-

mumu un Kara tiesas lik. 951. un 953. p., meklē

5. Cēsu kājn. pulka jaunkareivi Rūdolfu Markovski

apsūdzētu pēc K- s. 1. 92. p. un 110. p. I d.

Markovskis dzimis 1916. g. 2. septembrī Saukas

pagastā, latvietis, luterticīgs, neprecējies, 6 kl.

pamatskolas izglītība, strādnieks.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-

vējoties jāpaziņo Kara tiesai un policijai, kurai

viņš jāapcietina un jāievieto Rīgas garnizona virs-

safdznē, ieskaitot 1. iec. kara izmeklēšanas ties-

neša rīcībā, par ko jāpaziņo pēdējam un Kara

tiesai.

1938. g. 7. oktobrī.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkv. H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kapt. A. Rumpe.

Kara tiesa,

pamatodamās uz savu rīcības sēdes lēmumu,
izbeidz Jēkaba Ābeļa d. Veispapira meklēšanu,
kas uzsākta 1923. g. 10. jūlijā ar paziņojumu

~Valdības Vēstneša" 145. numurā.

1938. g. 7. oktobrī.

Kara tiesas priekšsēd. pulkv. H. Jakobsons.
Sekretārs adm. kapt. A. Rumpe.

Meklējamo personu 896. saraksts.

53783. Pataps Aleksejevs, dzim. 1913. gada

Biķernieku pag., apv. pec Sodu lik. 443. p. Paz.

dz. vietu Daugavpils 3. iec. miert. uz 1938. g.

28./IX 559. r.

53784. Antoniņa Antonovs - Jakovļevs, dzim.

1903. g. 23./VI Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 232. p.

Paz dz. vietu Rīgas 12. iec. miert. uz 1938. g.

27./IX 947. r. Ziņu lapa izpr. no Krim. pol.

pārv.

53785. Antoniņa Antonovs - Jakovļevs, dzim.

1903. g. 23./VI Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 232. p.

Paz. dz. vietu Rīgas 12. iec. miert. uz 1938. g.

27/IX 1026. r. Ziņu lapa izpr. no Krim. pol.

pārv.
53786. Haritinija Stepana m. Astafjevs, dzim.

1892. g. Rušonu pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

1. d. Paz dz. vietu Rīgas 12. iec. miert. uz

1938. g. 29/IX 874. r.

53787. Erna-Marija Mārtiņa m. Balodis, dzi-

musi 1914. g. 20/X, apv. pēc Sodu lik. 310.,

394., 296. p. p. Meklē Jelgavas pils. iec. miert.

ar 1938. g. 30./IX 1855. r. Atraš. gadij. pie-

vest tiesai.
53788. Broņa Staņislava m. Birkevičs, dzim.

1909. g. 27./IV Kokorevas pag., apv. pēc Sodu

lik. 553. p. 1. d. Paz dz. vietu Rīgas 2. iec.

miert. uz 1938. g. 27./ V 624. r.

53789. Bazils Nikolaja d. Bobriks, dzimis

1910. g. 13/IV Polijā, Polijas pav., apv. pec

Sodu !ik. 546. p. 1. d. Paz. dz v 'tu Cesu apr.

1. iec. miert. uz 1938. g. 29./IX r. 340/k.

53790. Fēliksa Mikola m. Borodzicz, dzim.

1914. g. Polijā, Polijas pav., apv. pēc Sodu lik.

546. p. 1. d. Paz. dz. vietu Cēsu apr. 1. iec.

miert. uz 1938. g. 27./IX r. 703. k.

53791. Jūlija Burkevičs, dzim. 1901. g. Kau-

nas gub., apv. pēc Sodu lik. 232. p. Paz. dz.

vietu Rēzeknes 1. iec. miert. uz 1938. g. 17./IX

405. r.

53792. Jūlija Burkevičs, dzim. 1901. g. Krie-

vijā, apv. pec Sodu lik. 232. p. Paz dz. vietu

Rēzeknes 2. iec. miert. uz 1938. g. 26./IX 523. r.

53793. Osvalds-Rūdolfs Ceriņš, dzim. 1901. g.

14./ I Rozulas pag., apv. pēc Sodu lik. 424. p.

Paz. dz. vietu Rīgas 4. iec. izmekl. tiesn. uz

1938. g. 29./IX 1008. r.

53794. Eugenijs Alberta d. Čeksteris, dzimis

1916. g. 5./XI. apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Paz. dz. vietu Jelgavas pils. iec. miert. uz 1938.

gada 26./1 X 1022. r.

53795. Feodors Cerkasovs, dzim. 1913. gada

22./IV Ružinas pag., apv. pēc Sodu lik. 447. p.

1. d. 1. pkt. Meklē Jelgavas apgabali, proku-

rors ar 1938. g. 29./IX 7892. r. Atrašanas gad.

apciet., iesk. mekl. rīcībā un paz. mekl.

53796. Filips Dudzenko, dzim. 1901. g. 28./X
Rembates pag., apv. pec Sodu lik. 554. p. 1. pkt.

Meklē Valkas apr. 1. iec. izmekl. tiesn. ar 1938.

gada 28./IX 845. r. Atraš. gad. apciet., iesk.

mekl. rīcībā. Lēm. nor. izpr. no Krim. pol.

pārv.

53797. Filips Dudzenko, dzim. 1901. g. 28./X
Rembates pag., apv. pec Sodu lik. 554. p. 1. pkt.

Meklē Valkas apr. 1. iec. izmekl. tiesn. ar 1938.

gada 29./IX 848. r. Atraš. gad. apciet., iesk.

mekl. rīcībā. Lēm. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.
53798. Filips Dudzenko, dzim. 1901. g. 28./X

Rembates pag., apv. pec Sodu lik. 47. p. un

554. p. 1. pkt. Meklē Valkas apr. 1. iec. izmekl.

tiesn. ar 1938. g. 28./IX 842. r. Atraš. gad.

apciet., iesk. mekl. rīcība. Lem. nor. izpr. no

Krim. pol. pārv.
53799. Jānis Gailītis, dzim. 1896. g. 14./VIII,

apv. piesavināšana. Paz. dz. vietu Krim. pol.

pārv. uz 1938. g. 28./IX r.

53800. Žanis Garoza, dzim. 1900. g. 26./XII

Liepāja, apv. pec Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz.

flz. vietu Rīgas 1. iec. miert. uz 1938. g. 27./IX

1111. r.

53801. Žanis Garoza, dzim. 1900. g. 26./XII

Liepāja, apv. pec Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz.

dz. vietu Rīgas 1. iec. miert. uz 1938. g. 27./IX

986. r. >

53802. Anna-Lidija Gertners, dzim. 1909. g.

6./XII Kārlu pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p.

1. d. Meklē Rīgas 1. iec. miert. ar 1938. g. 23./IX

772. r. Aizmug. spr. nor. izpr. no Krim. pol.

pārv.
53803. Marija Grandauskis, dzim. 1912. gada

29./XII Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 232. p. Paz. dz.

vietu Rīga 1. iec. miert. uz 1938. g. 27./IX

1083. r.

53804. Alberts Grinfelds, dzim. 1921. gada

28./111, izbēdzis no kolonijas. Meklē Irlavas

valsts zēnu audzin.-laboš. iest. ar 1938. g. 21./1X

1173. r. Aizturēt un ievietot atpakaļ kolonijā.

53805. Pēteris Grinfelds
- Grinbergs, dzim.

1921. g. 28./111 Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 541. p.

Paz. dz. vietu Krim. pol. parv. uz 1938. gada

29./IX r.

53806. Vjačeslavs Grustans, dzim. 1912. g.

16./I, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dz.

vietu Rīgas 1. iec. miert. uz 1938. g. 27./1X

1057. r.

53807. Feodors Charuns, dzim. 1890. g. 14./1I

Salienes pag., apv. pēc Sodu lik. 49. p. un 546. p.

1. d. Paz. dz. vietu Grīvas iec. miert. uz 1938.

gada 23./IX r. 705/k.

53808. Vladimirs Klimčenoks, dzim. 1911. g.

Daugavpilī, apv. pēc Sodu lik. 546. p. I. d. Paz.
dz. vietu Daugavpils 3. iec. miert. uz 1938.

g.

28./IX 765. r.

53809. Jānis (Jonis) Laguškins (Lagušniks),
dzim. 1914. g. 20./111 Ciblas pag., apv. pēc Sodu

lik. 553. p. 1. d., 49. p. Paz. dz. vietu Bauskas

apr. 2. iec. miert. uz 1938. g. 26./IX 161. r.

53810. Nikolajs Lebedevs, dzim. 1919. gada

30. /V Pildas pag., apv. pēc Sodu lik. 182. p. 1. d.

Paz. dz. vietu Rīgas 4. iec. izmekl. tiesn. uz

1938. g. 29./VIII 857. r.

53811. Joz.efs Jozefa d. Luzinskis, dzim. 1907.

gadā Polijā, Polijas pav., apv. pēc Sodu lik.

546. p. 1. d. Paz. dz. vietu Gēsu apr. 1. iec.

miert. uz 1938. g. 27./IX r. 703/k.

53812. Helene Aleksandra m. Makucevicv,
dzim. 1906. g. 25./ I Polijā, Polijas pav., apv. pēc

Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dz. vietu Cēsu apr.

1. iec. miert. uz 1938. g. 27/IX r. 694/k.

53813. Ella-Emilija Miķelsons, dzim. 1911. g.

10./XII Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 232. p. Paz.
dz. vietu Rīgas 7. iec. miert. uz 1938. g. 28./IX

786. r.

53814. Maksis Teodora d. Pauliņš, dzimis
1897. g. 10./VII. apv. pēc Sodu lik. 296. p. 1. d.

Meklē Rīgas 12. iec. miert. ar 1938. g. 27./IX
993. r. Atraš. gad. novest mekl. rīcībā drošī-

bas līdzekļa izvēlei.

53815. Augusts Pētersons, dzim. 1904. gada

12./XI Vainišu pag., apv. pēc Sodu lik. 49. p.,

546. p. Meklē Krim. pol. pārv. ar 1938. g. 28./IX r.

Apcietināt un pievest meklētājam.

53816. Andrejs-Roberts Prāmnieks, dzimis

1910. g. 19./ I Liepājā, apv. pēc Sodu lik. 546. p.

Paz. dz. vietu Krim. pol. pārv. uz 1938. gada

3./ X r. •

53817. Pēteris Pētera d. Radziņš, dzim. 1882.

gada 6./ V Rīga, apv. pec Sodu lik. 296. p. Ļ d.

Meklē Rīgas pils. 9. iec. miert. ar 1938. g. 26./IX

1062. r. Aizmug. spr. nor. izpr. no Krim. pol.

pārv.

53818. Eduards Dāvida d. Ranķis, 25 g. vecs

1926. g., pied. pie Liepājas, apv. pēc Sodu lik.

581. p. Paz. dz. vietu Daugavpils apr. 2. iec.

miert. uz 1926. g. 22./111 r. Kr. 79.

53819. Kazimirs Ignata d. Rijmašs (Rymasz),

dzim. 1912. g. Polijā, Polijas pav., apv. pēc

Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dz. vietu Grīvas

iec. miert. uz 1938. g. 27./IX r. 856/k.

53820. Jānis Ignatija d. Romanovičs, dzimis

1912. g. Polijā, Polijas pav., apv. pēc Sodu lik.

546. p. 1. d. Paz dz. vietu Cēsu apr. 1. iec.

miert. uz 1938. g. 29./IX r. 340/k.

53821. Jēkabs Eduarda d. Rosaks, dzim. 1890.

gada 5./ V Vecmuižas pag., apv. pēc Sodu lik.

546. p. 1. d. Meklē Rīgas pils. 9. iec. miert. ar

1938. g. 27./IX 1297. r. Atraš. gad. novest

nieki, drošības veida izvēlei.
53822. Jāzeps Fiiija d. Rutkovskis, dzimis

1907. g. 20./ V Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 549. p.

Meklē Krim. pol. pārv. ar 1938. g. 28./IX r.

Apcietināt un pievest mekl.

53823. Kārlis Kārļa d. Zviedris, dzim. 1916.

gada 21./VII, nav ieradies uz karaklaus. izpil-

dīšanu 1938. g. kārt. iesaukumā. Meklē Rīgas

kara apr. priekšu, ar 1938. g. 1./ X 19497. r.

Atraš. gad. nodot pol. rīc. izziņas izdarīšanai

un nogād. tuv. apr. karaklaus. komis. sēdē.

53824. Jēkabs - Ādolfs - Voldemārs Jēkaba
d. Tauriņš, dzim. 1912. g. 22./ X Garozes pag.,

apv. pec Sodu lik. 570. p. 1. d. 2. pkt. Paz. dz.

vietu Rīgas 12. iec. miert. uz 1938. g. 27./1X
1054. r. Ziņu lapa izpr. no Krim. pol. pārv.

53825. Rūdolfs Jēkaba d. Udris, arī Saltais,
dzim. 1919. g. 29./ V Rundāles pag., apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dz. vietu Auces

iec. miert. uz 1938. g. 29./IX 371. r.

53826. Justins Miķeļa d. Undiks, dzim. 1912.

gada 26./IV Ventspilī, apv. pec Sodu lik. 570. p.

1. d. 2. pkt. Paz. dz. vietu Rīgas 12. iec. miert.

uz 1938. g. 27./IX 1054. r. Ziņu lapa izpr. no

Krim. pol. parv.

53827. Antons Jāzepa d. Voselis, dzim. 1916.

gada 29./IV Maltas pag., apv. pēc k. s. 1. 90. p.

1. d. „a" pkt. Meklē 3. iec. pulka tiesu priekš-
sēdētājs ar 1938. g. 30./IX 1280. r. Apciet. un

nogad. 9. Rēzeknes k. p. komandiera rīcībā un

paz. meklētājam.

Rīgā, 1938. g. 8. oktobrī.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Si 1 a rāj s.

Darbvedis Hūns.

Meklētizbeidzamo personu

2419. saraksts.

47533. Ansis Brucis. 37902/32.
47534. Melānija Gavrilovs. 53670/38.
47535. Jānis Krūmiņš. 20577/26.
47536. Ernsts Miķelis. 10482/24.
47537. Kazis Rud'enas. 53115/38.
47538. Verners Steinhards. 24979/28.

47539. Didzis Stegmans. 17890/26.
47540. Valters-Rudolfs Tonigs. V. V. 223/38.

Rīgā, 1938. g. 7. oktobrī.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

J. Silarājs.

Darbvedis H.ūns.

Saldus iec. miertiesnesis

Izbeidz ~Valdības Vēstneša" 1936. g. 116. num

izsludināto Vladislava Pukaiša meklēšanu.

Saldū, 1938. g. 6. oktobrī. L. 979/35.

Miertiesneša p. i. A. Šiliņš.
Sekretārs K. Kāposts.

RĪGA.

Latvijas preses biedrība izsūta

laimes lozes.

Latvijas preses biedrība sākusi izsūtīt

laimes lozes, kas jāizpērk līdz š. g.
16. oktobrim.

Izlozē divi nekustami īpašumi, auto,

velosipēdi, radio, mūzikas instrumenti,
vairāk par 2000 sidrablietu un citi.

Lozes par 1 latu gabalā dabūjamas
biedrības birojā Blaumaņa ielā 38/40, sta-

cijā, pastā, bankās, dažādās iestādēs un

veikalos Rīgā un citur.

Laimes lozes jāpieprasa ar pastkarti.

Māksla.

Nacionālā opera.

Otrdien, 11. oktobri ~Bohēmas" muzi-

kālais atjaunojums Reitera vadībā. Mimi partiju
1 reizi dziedās Vilma Briedis, Mizeti Lidija

Blūmentals; Rūdolfs Priednieks. Piedalās

Alberts Verners, Vikt. Stots, J. Niedra, A. Kortāsrt

u. c. Puscenas ierobežotā skaitā.

Trešdien, 12. oktobrī ~Grāfiene Marica",

ar Lidiju Blūmentāls un Valdemāru Kadiķi

galvenās lomās. Diriģents J. Kalniņš. Parastās

puscenas.

Ceturtdien, 13. oktobrī ~Aida",diriģents
L. Blecha vadībā. Galvenās lomās Milda Brech-

mans-Štengels, H. Lūsis, A. Jēkabsons, A. Kaktiņš
u. c. Parastās puscenas.

Piektdien, 14. oktobrī ~Bajadēra".

Op. „lelejas muzikālais atjaunojums diriģenta
L. Blecha vadībā sestdien, 15. oktobrī. Galvenās

partijas dziedās Milda Brechmans - Štengels,
N. Vasiljevs, A. Kaktiņš u. c.

Dejotājas Mīlas Cīrules pēdējā deju pēcpusdiena

svētdien, 16. oktobrī, pīkst. 17. Māksliniece at-

kārtos pirmā vakara programu.

Nacionālais teātris.

Otrdien, 11. oktobrī, pīkst. 19.30 lētā

jzrādē ~Indulis un Ārija".

Trešdien, 12. okt., pīkst. 19.30 ar Liliju
Štengeii par lētām cenām ~Mūžīgi vīriš-

ķa is".

Ceturtdien, 13. okt., pīkst. 19.30 ar Liliju
Štengeii ~Drošā kundze".

Piektdien, 14. oktobrī, pīkst. 19.30 pirmizrādē
Bjernštjerna-Bjernsona luga ~Bankrots" Jura

Jurovska režijā, ar Arda Vinklera dekorācijām.
Derīga abonementa 3. biļete.

Sestdien, 15. okt., pīkst. 19.30 ar Liliju
Štengeii ~D ro šā kundze".

Dailes teātris.

Kases tāir. 27334.

Otrdien, 11. okt., pīkst, 19.30 „Ugu n ī";

parastās puscenas.

Trešdien, 12. okt., pīkst. 19.30 lētā iz-

rādē „D zi v es viļņo s".

Ceturtdien, 13. okt., pīkst. 19.30 tautas

izrādē ~Nogrimušais zvans".

Piektdien, 14. okt., pīkst. 19.30 tautas

izrāde „Roksijas futbolkomanda".

Literatūra.

Vārds, 10. numurs, 1938. g., oktobrī, Latvijas
preses biedrības izdevums. Saturā: Rakstu un

mākslas kameras topošā seja, 2. Unams Vē-

rojumi kādā grāmatniecības pilsētā, M. Jonai-

nis Preses saimes jaunā maiņa, Līgotnu Jē-
kabs Šekspirs latviski, E. Stiglics Romāna

krize Francija, Likums par Latvijas rakstu un

mākslas kameru, Pareizrakstības grozījumu no-

teikumi, Latvijas-Polijas preses antantes 4. kon-
ference, kronika, ilustrācijas.

Darbinieks, 19. numurs, 1938. g. 5. oktobrī,
Latvijas lauksaimniecības kameras izdevums.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 11. oktobri.

Devizes: Ls
l Amerikas dollars 5,25—5,35
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 13,80—14 40

100 Be|ģijas beigu 88,85—60,35
100 Šveices franku 119,65—121,15
100 Itālijas liru 27,62—28,12
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu

...... 111,60—113,60
100 Čekoslovakijas kronu

.. .
17,99—18,49

100 Holandes guldeņu 286,20—289 20

100 Vācijas marku 203,92—205^92
100 Somijas marku 10,98—11,2.-<
100 Igaunijas kronu 137,95—139,9^
100 Polijas zlotu 98,50—lOÔ'ÌO
100 Lietavas litu 88,50—89,70
100 Dancigas guldeņu. .... 98,50—100,10

Vērtspapīri:
Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunos. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . . 87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Valdības Vēstnesis 231. num., otrdien, 1938. g. 11. oktobrī

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 12 lapas puses.

2

Num.

pēc

kārtas
II

Dalībnieka

vārds un uzvārds

Dalībnieka

īpašumu
tiesību

apzīmējums

Dalībniekam

piederošo vai

'?iņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

Māju numuri

-

pēc pēc
mēmie- zemes

čības grāmatu
plāniem reģistra

Kādā pagastā

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

Darbu
izmaksa pēc

projekta,
no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Dalīb-

nieku

balsu

skaits,

saskaņā

ar

mel. sab.

statūtiem

Piezīmes

E9 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

i.

2. Jānis Kļaviņš

īpašnieks Ozolaines

Dimzas —

1949

8850

Taurkalnes pagastā 400—

189,— —



Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kadi iebildumi pret

1938. g. 13. septembra tiesas

sēde attaisīto Annas Ozoliņš,
dzim. Zvirgzdinš, publiskā kār-

tībā 1938. g. 6. jūlijā taisīto tes-

tamentu vai kam būtu kādas

tiesības pai prasības uz 1938. g.

12. jūlijā Rīgā mir. Annas Ozo-

liņš, dzim. Zvirgzdiņš, kas dzi-

musi 1873. gada 20. novembrī

Suntažu pagasta, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t: 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1938. g. 3. oktobrī.

4183. 1. 19404r

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz 1938, g. 27.

septembra lēmumu, Civilproc.
lik. 1565.—1568. p un Civillik.

377. p., nolēma uzaicināt nozu-

dušo Jāni Lauciņu, āzim. 1886.

gada 28. februārī (v. st.), 1 gada

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī",

ierasties tiesā vai dot tiesai dro-

šas ziņas par sevi; uzaicināt arī

visas citas personas, kurām ir

drošas zinas par viņa dzīves

vietu vai nāvi, iesniegt šīs zi-

ņas tiesai, -aizrādot, ka ja še

nosacītā termiņā nebūs saņem-

tas drošas ziņas, ka Jānis Lau-

ciņš, dzim. 1886. <g. 28. II (v. st.),
ir dzīvs, tiesa, uz ieinteresētu

personu lūgumu un Civilproc.

lik. 1669. p. pamata atzīs viņu

par mirušu.

1938. g. 3. oktobrī.

4386/11. 19408«

Vicepriekšsedetajs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1570. p„ paziņo, ka tiesa 1938.

gada 27. septembri nolēma iz-

sludināt par mirušu Pēteri Lasi

{Laas), dzim. 1868. g. 24. martā

(v. st), Harglā, Igauniiā.
1938. g. 7. oktobrī.

1022. 1. 19969e

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pl
.,

paziņo, ka tiesa 1938.

gada 30. au'g. nolēma izsludināt

par mirušu Eduardu Arīti, āzim.

1887. g. 28. aprīli.

1938. g. 7. oktobrī.

«45. 1. 19570e

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaja,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1938. gada
25. oktobrī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Jāņa
Nullīša testamentu. Jānis Nul-

îïtis dzimis 1878. g. 11. martā

un miris 1938. g. 5. augustā
Liezeres pagastā. 20074e

Rīgā, 1938. g. 8. oktobrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

SekretarsE. La s manis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1938. gada
25. oktobrī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Anas-

tasijas Glica (Glitza), dzim.

Jevstifejevs, un viņas vīra Ni-

kolaja Gļica testamentu. Anas-

tasija Glica, dzim.. Jevstife-
jevs, dzim. 1863. gadā un mlir.

1938. ». 23. jūnijā Rīgā. 20075s

Rīgā, 1938. g. 8. oktobrī.

Vicepriekšsēdētājs J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. Z. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p„ paziņo, ka 1938. gada

25. oktobrī mīnētās nodalās at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Jāņa

Vilka testamentu. Jānis Vilks

dzimis 1853. gada 6. septembrī

un miris 1937. g. 19. aprīlī.

Rīgā, 1938. g. 8L okt. (20076e)

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Las m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

saskaņa ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

25. oktobrī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Elfrī-

das Krūklis, dzim. Porietis, tes-

tamentu. Elfrīda Krūklis, dzim.

Porietis, dzim. 1910. g. 19. mar-

tā un mir. 1936. g. 4. oktobrī.

Rīgā, 1938. g. 8. okt. (20077e)

Vicepriekšsēdētājs J.Drande
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1938. gada
25. oktobrī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Kārla

Didrichsona testamentu. Kārlis

Didrichsons dzimis 1858. gada
29. janvārī un miris 1937. gada

27. septembrī Rīgā. 20078e

Rīgā, 1938. g. 8. oktobrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1938. gada
25. oktobrī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Jāņa
Kalnbundes testamentu. Jānis

Ka'hibunde dzimis 1875. gada
26. novembrī Limbažos un mi-

ris 1938. g. 7. jūlijā Lielvārdes

pagasta. 20079e

Rīga, 1938. g. 8. oktobrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas reģistr.

nodalās pārzinis paziņo, ka Rī-

gas centrālcietuma darbinieku

krājaizdevu un palīdzības sa-

biedrība, kas reģistrēta ar ap-

gabaltiesas 1929. g. 7. augusta
lēmumu, ir galīgi likvidēta sa-

skaņā ar šīs sabiedrības 1938.

gada .26. augusta biedru pilnas

sapulces lēmumu. 19958e

Rīgā, 1938. g. 7. oktobrī.

Nodaļas pārzinis K. Sāns.

Sekret. K. Fridrichsong.

Rīgas apgabalt. registr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada

28. septembra lēmumu reģis-
trēti Strenču krājaizdevu sa-

biedrības biedru pilnā sapulcē
1938. g. 24. jūlijā pieņemtie sta-

tūtu grozījumi. 19959«

Nodaļas pārzinis K. S ā n s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.,

uz Lik. par kopdarbības sabied-

rībām un to savienībām 14. p.,

paziņo, ka ar viņas 1938. gada

28. septembra lēmumu reģistrē-
ta kopdarbības sabiedrība Kal-

snavas krājaizdevu, sabiedrība,

ar valdes māju Kalsnavas pa-

gastā. 19969e

Nodaļas pārzinis K. S a n s.

Sekret. K. Fri d r i cJi s_o ns.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.,

uz Lik. par kopdarbības sabied-

rībām un to savienībām 14. p.,

paziņo, ka ar viņas 1938. gada

28. septembra lēmumu reģis-
trēta kopdarbības sabiedrība

Limbažu mašinu koplietošanas

sabiedrība, ar valdes māju Lim-

bažu pagastā. 19961e

Nodaļas pārzinis K. S ā n s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reģ. not. 39. p. pamati

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistrā
4481. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

5. oktobra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Kārlis

Dambrovs ar firmu „K. Dam-

brovs".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1804.

gada 16. maijā Valkas apr. Si-

noles pag. dizim. Kārlis Dam-

brovs, dzīvo Lejasciema pag.

„Stūrīšos".

Uzņēmuma darbī'ba atklāta

1937. g. 1. janvārī. Uzņēmums

1. šķiras traktieris un vies-

nīca atrodas Smiltenē. Gus-

tava Ādolfa lauk. 5. 19972e

Rīgā, 1938. g. 5. oktobrī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reģ. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A'! reģistrā

4482. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

5. oktobra lēmumu ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Vilhelms

Šteinbergs ar firmu ,«V. Štein-

bergs".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1907.

gada 3. maijā Rīgā dzim, Vil-

helms Šteinbergs, dzīvo Rīga,

Marijas ielā 136, 3. d'zīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1938. g. 22. februārī.

Uzņēmums pārtikas preču

tirgotava atrodas Rīga, Ma-

rijas ietā 136. 19971e

Rīgā. 1938. g. 5. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. B ē r z i n ž.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reg. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības ~A" reģistrā

4483. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1938. g.

5. oktobra lēmumu pierakstīta
vienpersonīga tirgotāja Tauba

Veinštoks ar firmu „T. Vein-

štoks".

Vienpersonīga tirgotajā. 1886.

gadā Liepājā dzim. Tauba

Veinštoks, dzīvo Rēzeknes apr.

Maltas pag. Maltas ciema.

Uzņēmuma darbība atklāta

1937. g. 1. augustā.

Uzņēmums naftas pro-

duktu noliktava un citas preces

atrodas Gulbenē, dzelzsceļa

teritorijā. 19973e

Rīgā, 1938. g. 5. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1 i s.

Sekretārs A. B ē r z i ņ

Rīgas apgabalt. tirdzniecībai)

reģ. nodaln, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

278. num. ierakstītā firma „A.

Norberts, maizes ceptuve"

(Rīgā, Zvaigžņu ielā 12) uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1938. g.

6. oktobra lēmuma pamata

tirdzniecības reģistrā dzēsta,

kā darbību izbeiguši 1938. gada

5. oktobrī. 19976e

Rīgā, 1938. g. 6. oktobrī

Tirdzn. reģ.tiesn.M.Grundulis
Sekretārs A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. reģ.

nodala, uz tirdzniec. reģ. not.

39. p. pamata, paziņo, ka tirdzn.

„A" reģistrā ierakstītās firmas

~Viktors Niedre" (Rīgā, Dzir-

navu lelā 66) reģistra 579. folijā,

uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1938.

gada 6. oktobra lēmuma pama-

ta ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu: 1) šī

firma 1935. g. janvāra mēnesī

izbeiguši kino aparātu tirdznie-

cību, un turpmāk min. firmas

uzņēmuma darbības nozare ir

aģentūra un komisija (tauks,

mašīnas, rīki u. c. p'r.), 2) Rīgā,

Dzirnavu ielā 145, 11. noliktavā,

turpmāk atrodas lauksaimniecī-

bas mašinu un citu preču no-

liktava; 3) min. firma 1937. g.

1. augustā likvidējusi lauksaim-

niecības mašinu noliktavu Rīgā,

Dzirnavu ielā 145, 7. nok

Rīgā, 1938. g. 6. okt. (19974e)

Tirdzn. reģ.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabali, tirdzn. reģ.

nodala, uz tirdzniec. reģ. not.

39. p. pamata, paziņo, ka tirdz-

niec. „A" reģistrā ierakstītās

firmas «Tirdzniecības nams

Pauls Romāns" (Rīgā, Elizabe-

tes ielā 14) reģistra 980. folijā,

uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1938.

gaida 6. oktobra lēmuma pa-

mata ierakstīts:

Kolektivpilnvarnieki Eižens

Zaķītis un Georgs Šachnaza-

rovs ar 1938. <g. 30. septembrī

izdotu pilnvaru. 19975e

Rīgā, 1938. g. 6. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabaltiesas 2. krimi-

nalnodaja

paziņo, ka tā savā 1938. gada

9. augusta tiesas sēdē uz Sodu

lik. 235. panta pamata sodījusi

Jeveli Meitiņu ar Ls 50,— vai

nesamaksas gadījumā ar 2 ne-

delārn arestā par to, ka kafijas

grauzdētavā „Oļeņ" Rīgā, Aiz-

sargu ielā 52, kuras atbildīgais

rīkotājs ir Jevelis Meitiņš, 1937.

gada 26. oktobrī grau'zdetavas

telpā grīda bijusi šķirbaina un

netīra, maltuves telpā grīda

pārklāta putekļiem un telpa līdz

griestiem pārpludināta ar pu-

tekļainu gaisu sliktas ventilā-

cijas dēļ, noliktavas telpās dala

cigoriņu glabājusies putekļai-

nos maisos, bet daļa tieši iz-

bērta uz netīras grīdas, un daļa

kakao mizu glabājusies izbērta

vaļējos aizgaldos uz grīdas un

pieskārusies pie netīrām sie-

nām.

Spriedums stājies likumīga

spēkā un nodots izpildīšanai.

Rīgā, 1938. g. 7. oktobrī.

L. 1907/38. 19962g

Vicepriekšsed. v. G. Veidners.

Sekretāra o?l v. N. Ozols

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. 0.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 11. augusta tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Šmu-

eļa-Leiba Vasermaņa testamen-

tu vai kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz mir. Smueļa-

Leiba Vasermaņa mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komlsariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1938. g. 3. oktobrī.

M. 1. 1984/38. 19418r

Priekšsēdētāja v. J. Lec! s.

Sekretāre M. K 1 e i nli o f s.

Jelgavas apgabali, civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—Ì63L, 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Pētera d.

Preivaida, dz. 1875. g. 18. marta,

mir. 1931. g. 1. oktobrī, navi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas «Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 3. oktobrī.

2111. 1. 19419g

Priekšsēdētaja v. J. L e c i s.

Sekretāre M. K 1 e i n h of s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636
L

un 1710. p..

paziņo, ka ar Kārla Furmana

(Purioa), dz. 1886. g. 10. janv.,
mir. 1936. g. 25. novembrī, navi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 3. oktobrī.

209. 1. 19420g

Priekšsēdētaja v. J. Lecis.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabah. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413., 416.

pantiem un prasītajā Jēkaba-

Alfrēda Mittenberga lūgumu

lietā par Grenču pag. „Mut-

straut-Jakob" māju sadalīšanu,

uzaicina atbildētāju Annu-Her-
mīni-Elzu Bērziņš, kuras dzī-

ves vieta prasītājam nav zinā-

ma, ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī" un

uzdot savu dzīves vietu Jelga-
vā. Ja atbildētāja šini laikā

neieradīsies personīgi vai ne-

sūtīs pilnvarnieku, pavēstes un

citus papirus atstās tiesas kan-

clejā, bet lietu noliks tiesas

sēdē un izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītāja' ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Jelgavā, 1938. g. 6. oktobrī.

O. 450. 1.
_

198'24g
Priekšsed. v. K. K 1 a v in š.

Sekretāre M. K 1 ei n h o fs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka izskatījusi

Anlīzes Apens lūgumu izsludi-

nāt par mirušu nozudušo Ansi

Apenu (Apiņu), tiesa 1938 i g.
20. septembrī nolēma izsludināt

par mirušu Ansi Apenu (Apiņu),
kas dzimis 1883. 'gadā.

Jelgavā, 1938. g. 7. oktobrī.

O. 213. 1. 19977e

Priekšsed. v. Alf. Vagals.

Sekretāre M. Klein h o f s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 8.

tembra lēmumu, uzaicina 1937.

gada 30. nov. mirušā Jēkaba Lī-

beka, dzim. 1856. g. 4. augustā,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus, fideikomiiisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņa notariālā

kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laiilkā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesī".

Lai'kā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laik-iem, un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā

stājušos.

Liepājā, 1938. g. 3. oktobrī.

L. 784m/38
L

19556e

Vicepriekšsed. A. K i r š f e 1 d s

Sekretārs E. Speķis.

Liepaias apgabaltiesa.

saskaņā ar savu š. g. 8. sep-

tembra lēmumu, uzaicina 1938.

gada 16. martā mirušā Ernesta

Ansberga, dz. 1847. g. 27. febr.,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņa mājas

kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

lafiikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas ~Vald. Vēstnesī"

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem, un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā

stājušos.

Liepājā, 1938. g. 3. oktobrī.

L. 679m/38._ 19557e

Vicepriekšsed. A. K i r š f e-1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 8. sep-

tembra lēmumu, uzaicina 1935.

gada 29. martā miruša

Hirša (Hugo) Abramsona

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas vē-

ētos apstrīdēt viņa notariālā

kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem, un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā

stājušos.

Liepājā, 1938. g. 3. oktobrī.

L. 780m/38._ 19558e

Vicepriekšsed. A. K i r š,f e 1-d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 19. septembra

lēmumu, uzaicina 1935. gada
28. jūnijā Itālijā mirušās

Deboras, arī Dobres Damjè

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".
Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 3. oktobrī.

L. 921m/38. 19559e

Vicepriekšsed. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 19. septembra

lēmumu, uzaicina 1938. gada

27. martā Vārmes pagastā
mirušā Rūdolfa Herbsta

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 3. oktobrī.

L. 791 m/38. 19560e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 19. septembra

lēmumu, uzaicina 1937. gada

1. oktobrī Rucavas pag. mirušā

Jāna Matuta, al. Rēvenieka,

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 3. oktobrī.

L. 893m/38. 19661e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 19. septembra

lēmumu, uzaicina 193& gada
1. martā Liepājā mirušās Lī-

zes Rāts, dzim. Šukteris,

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisiarus _un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 3. oktobrī.

L. 906m/38. 19562e

Vicepriekšsed. A. K i r š f e 1 d

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 19. septembri
lēmumu, uzaicina 1935. gada

25. jul. Saldū mir. EduardaGrh#

berga, dzim. 1851. g. f. martā,

mantiniekus, kreditorus, legà-

tarus, fideikomisarus _un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald
1
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktas tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem.

Liepājā, 193«. g. 3. oktobrī.

L. 937m/38. 19563e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepaļas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 19. septembra

lēmumu, uzaicina 1937. gada

30. decembrī _ Paurupe mi-

rušā Bieranta Grauduža

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 3. oktobrī.

L. 919m/38. 19564s

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskāva ar š. g. 19. septembra

lēmumu, uzaicina 1938._ gada
12. maijā Kuldīgā mirušās Elī-

zes - Johannas - Amālijas - Ka-

rolines Bergtāls, dzini. Krauze,

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 3. oktobrī.

L. 915m/38. 19565e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s,

Sekretārs E. Speķi s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 19. septembra
lēmumu, uzaicina 1937. gada
9. aprilī Liepājā mi-

rušā Andreja Penča

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 193«. g. 3. oktobrī.

L. 878m/38. 19566e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar Š. g. 19. septembra
lēmumu, uzaicina 1932. gada
13. jūnijā Jūrkalnes pagastā

mirušā Jāna Kreidena

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus _un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 3. oktobrī.

L. 929m/38. 19567e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d :•.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar š. g. 26. septembra

lēmumu, uzaicina 1937. gada

12. jūlijā mirušā Pētera Āpša

(Āpsis), dzim. 1858. g. 2. febr.,

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 3. oktobrī.

L. 900m/3®. 19568«

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s,

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 26. septembra

lēmumu, uzaicina 1938. gada

13. maijā mirušā Miķeļa Dam-

bja, dzim. 1858. g. 21. oktobri,

mantiniekus, kreditorus, lega»

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 3. oktobri.

L. 907rn/38. 19569«

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 26. septembra

lēmumu, uzaicina 1938. gada

12. jun. mirušā JēkabaSpulfcīša,

āzim. 1886. g. 19. jtd. Nīgranda,

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā. 1938. g. 3. oktobrī.

L. 924m/38. 19570s

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis,
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Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 26. septembra

lēmumu, uzaicina 1936. gada

12. maijā mir. Ernesta Fleišera

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Vald Vēstnesī".

Laikā nepieteiktas tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 3. oktobrī.

L. 913m,/3«. 1957 le

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 26. septembra

lēmumu, uzaicina 1937. gada

19. aprīlī mir. Jāzepa Labzara

mantiniekus, kreditorus, lega-

taruš, fideikomisarus un visas

citas personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald
1
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktas tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem.

Liepājā, 193«. g. 3. oktobrī.

L. 847m/38. 19572e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. S p e k i s

Liepājas apgabaltiesa,

Saskaņā ar š. g. 19. septembra

lēmumu, uzaicina 1920. gada
14. februāri Gaiķu pagasta

mirušā Matīsa Bergholca

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pec šī sludinājuma

ievietošanas „Vald
1

Vēstnesī".

Laikā nepieteiktas tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem.

Liepājā, 193«. g. 3. oktobrī.

L. 864M/38. 19573s

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 19. septembra

lēmumu, uzaicina 1919. gada

3. janvārī
_

Krievija mi-

rušā Kārla Reimera

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 3. oktobrī.

L. 930m/3«. 19574e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 19. septembra

lēmumu, uzaicina 1937. gada

7. aprilī Zvārdes pagastā

mirušā Jāņa Ķīseļa
mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

.
Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 3. oktobrī.

L. 689m/38._ 19575e

Vicepriekšsed. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 19. septembra
lēmumu, uzaicina 1929. gada
9. aprilī

'■' mirušās Elzas -

Šarlotes - Līnas. Angers-

bachs, dzini. Birznieks,
mantiniekus, • kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 3. oktobrī.

L. 928m/3&_ 19576e

Vicepriekšsed. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 19. septembra

lēmumu, uzaicina 1938. gada
6. jūnijā Liepājā mirušās

Henrietes - Emīlijas - Adel-

heides - Paulīnes Maže

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 me-

nēšu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 193«. g. 3. oktobrī.

L. 923m/38. 19577e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d «\

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskāva ar š. g. 19. septembra

lēmumu, uzaicina 1938. gada

15. aprīlī Lutriņu pagasta

mirušā Ernesta Lapsas

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 3. oktobrī.

L. 88Sm/38. 19578e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 19. septembra

lēmumu, uzaicina 1929. gada

19. maijā Liepājā mi-

rušā Andreja Ernstsona

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 3. oktobrī.

L. 910m/3«. 19579e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar ,š. g. 19. septembra

lēmumu, uzaicina 1938'. gada

20. martā Saldū mirušā Kārla

Bergmaņa, arī Lācekja,

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 3. oktobrī.

L. 887M/38. 19580e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

[ Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 19. sep-

tembra lēmumu, uzaicina

1938. gada_ 30. maijā Prieku-

le miruša Friča Kanepa

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs'par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 3. oktobrī.

L. 911m/ 38. 195'Sle

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs- E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 19. septembra

lēmumu, uzaicina 1938. g. 24. feb-

ruārī mir. Gustava Vītola

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāta

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

Visiem laikiem.

Liepājā. 1938. g. 3. oktobri.

L. 854m/38. 19582e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepajas apgabaltiesa,

sakarā ar Latvijas hipotēku

bankas lūgumu, 1938. g. 31. au-

gustā nolēma: pieņemt apgabal-

tiesas depozītā Ls 16,14 izmak-

sai sekošu hipotekarisku obli-

gāciju, kas apgrūtina Robertam-

Lvaidam - Richardam Šenbru-

llam un Jūlijai Dreibergs piede-

rošo nekustamo mantu Saldus

pilsētā, ar zemes grām. 172.

num., un nostiprinātas: 1) 1876.

gada 19. aprīlī 100 rubļu lielu-

mā, ar 6% Pētera Mauriņa labā,

un 2) 1884. g. 10. janvārī 700

rubļu lieluma, ar 5% Bertas

Bērents labā, likumīgiem turē-

tājiem.

Liepājā, 1938. g. 3. oktobrī.

Akts 948/38. 19584e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi
'

pret

1938. g. 4. augustā tiesas sēdē

attaisīto, 1894. g. 5. oktobrī

dzirn. un 1938. g. 19. api. Krās-

lavas pag. mir., Antona Kova-

levska publ. testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. 1.1,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 193«. g. 3. okt.

L. 24Sla/3«. 19587e

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i o š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, ka n

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 7. septembrī tiesas sēdē

attaisīto, 1856. g. 14. jūnijā

dzim. un 1938. g. 24. aprīlī Lī-

vānu pag. mir., Jāzepa Stikana

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu1 kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par- tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 3. okt.

L. 2927a/38. 19588e

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1554. p., paziņo, ka ar 1938. g.

22. septembra ' lēmumu Vilis

Kuprinskis, dzini'. 1894. g'adä
26. septembrī Lašu pag., ir at-

zīts par izšķērdētāju un viņa

mantai ir nodibinātaaizgādnība.

Daugavpilī, 1938. g. 6. okt.
1570.a 1. 19990e

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

Būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 8. augusta tiesas sēdē

attaisīto mir. Antona Beļkova

privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. !.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 1. okt.

. L. 2646a/38. 19425r

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabali. 3.civiinod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 28. februāra tiesas sēdē

nolasīto mir. Karpa Lomakina

privāto testamentu vai kam bū-
tu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. '.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 1. okt.

L. 1053a/38.
'

19425r

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina _visas personas, kam
būtu kadi iebildumi

_ pret
1938. g. 18. maija tiesas sēdē at-

taisīto mir. Konstantīna Kiseļev-
ska publisko-testamentu vai kam

butu kādas prasības vai tiesības
uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. 1.1.,

pieteikt tas tiesai 3 mēnešu laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā,atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

■tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. I. okt.

L. 1803a/38_.
_

19427r

Vicepriekšsedetajs J. Dāvis.

Sekretāra v > .1. Tilt i n š.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 18. maija tiesas sēdē no-

lasīto mir. Jāzepa Rancana

privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. i.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Vaidības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 1. okt.

L. 1841a/38_.
_

194Z8r

Vicepriekšsēdētājs J, Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. 0.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 17. jūnija tiesas sēdē

attaisīto mir. Antona Pitkeviča

privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. >.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šis

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 1. okt.

L. 2709a/38_. _
19429r

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. .ī. Ti 11 in š.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 17. jūnija tiesas sēdē
attaisīto mir. Elizabetes Jerniaks

publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. !.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 1. okt.

' L. 2493a/38_.
_

19430r

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 24. februāra tiesas sēdē

nolasīto mir. Irinas Groms

privāto testamentu vai kam
būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. 1.1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka nersonas, kas nebūs pietei

kusas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas Šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 1. okt.

L. 997a/38._ 19431 r

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvi s.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam.

būtu kādi iebildumi pret
1938. gada 18. maijā tiesas

sēdē attaisīto mirušās Elizabe-

tes (Elžbetas) Mjartans pub-

lisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. 1.1..

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas- šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 1. okt.

L. 1824a/38._ 19432r

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu
navi ir at-

klājušies mantojumi, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem butu

kādas tiesības vai prasības ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktas tiesības

un prasības atzīs par
zaudētam:

1) Folomejs Vorobievs, mir.

1929. g. 4. novembrī Sakstagala

pag., L. 813a/38.;

2) Pēteris Laizans, dzim.

1840. g., mk. 1931. g. 10. jan-

vārī Ružinas pag., L. 1893a/38.;

3) Viktors Nukša, dzirm 1880.

gada 1. augustā, mir. Mērdze-

nes pag. 1930. g. 11. maijā,

L. 3123a/38.;

4) Afanas Ivanovs, dzim.

1865. g., mir. 193«. g. 9. martā

Rēznas pag., L. 3144a/38.;

5) Vikentijs Ančs, dzim. 1862.

gadā, mir. 1937. g. 29. novem-

brī Rēznas pag., L. 3145a/38.;

6) Karps Rebinins, dzim. 1887.

gadā, mir. 1936. g. 19. janvārī

Balvos, L. 3206a/38.;

7) Staņislavs Stankevičs, dz.

1880. g., mir. 1933. g. 21. maijā

Rēznas pag., . L. 3244a/38.;
8) Jānis Andžans, dzim. 1866.

gadā, mir. 1937. g. 1. janvārī

Bukmuižas pag., L. 3344a/38.;

9) Pēteris Koroļenko, dzim.

1870. g., mir. 1938. g. 14. ap

rilī Bukmuižas pag.,

L. 3345a/38.;

10) Katre Strupka, dzim.

1862. g., mir. 1934. g. 10. au-

gustā, Viļakas pag., L. 3358a/38.

Daugavpilī, 1938. g. 4. okt.

19726

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretārs v. i. J. Ti 11 iņ š.

Daugavpils apgabait.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
„

Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma
terminā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:

1) Grigorijs Zacharenko, mir.

1931. g. 8. maijā Bērzgales pag.,

L. 2118a/38.;

2) Nikifors Solovjovs, dzim.

1883
L g.,_ mir. 1914. g. 14. au-

gusta Vācija pie Saldovas pil-

sētas, L. 2261 a/38.;

3) Antons Začevs, dzim. 1903.

gada 23. dec, mir. 1937. gada
12. martā Annas pag.,

L. 2329a/38.;

4) Juzefa Maļkevičs, mir.

1934. g. 17. novembrī Andrupe-

nes pag., L. 2349a/38.;
5) Vasilisa Kolesnikovs, dzim.

1867. g., mir. 1937. g. 24. febru-

ārī Maltas pag., 2528a/3«.;
6) Jāzeps Šauts, dzim. 1872.

gadā, mir. 1937. g. 30. Mijā

Kārsava, L. 2619a/38.;
7) Kazineris Romanovs, dzim.

1871. g. 10. martā, mir. 1938. g.

26. marta Dricenu pag.,

L. 2753a/38.;
8) Beila Feigins, dzim. 1874.

gadā, mir. 1932. g. 4. septembrī

Rēzeknē, L. 2920a/38.;

9) Francis Stefanovičs, mir.

1918. g. decembrī Krievijā, Pē-

terpilī, L. 2921a/38.;

10) Anna Laizans, dzim. 1863.

gadā, mir. 1929. g. 31. jūlijā

Viļānu pag., L. 2965a/38;

Daugavpilī, 1938. g. 4. okt.

L. 2118a/38. 19727g

Vicepriekšsedētajs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civi!nod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar ša

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādē!

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma
terminā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:

1) Jāzeps Dekšnis, dzim. 1906.

gadā, mir. 1931. g. 6. janvārī

Rēzeknē, L. 1731a/38.;
2) Staņislavs Cercins, dzim.

1864. g., mir._ 1933. g. 11. no-

vembrī Šķilbēnu pag.,

L. 1757a/38.;

3) Zachariis Bašķirovs, dzim.

I®B6. g., mir. 1938. g. 15. feb-

ruārī Andrupenes pag.,

L. 2905a/38.;

4) Aloizs Stramkaļs, dzim.

1861. g. 20. aprīlī, mir. 1932. g.

30. novembrī Kaunatas pag.,

L. 1864a/38.;
5) Vasilijs Ivanovs, dzim.

1873. g., mir. 1932. g. 2. jūnijā

Viļakā, L. 2260a/38.;

6) Dāvids Lukjanovs-Vlasovs,
dzim. 1845. g. 26. janvārī, mir.

1927. g. 29. jūlijā Ozolmuižas

pag., L. 2258a/38.;
7) Dimitrijs Smirnovs, dzim.

1864. g., mir. 1934. g. 27. feb-

ruārī Augšpils pag.,

L. 2376a/38.;
8) Odums Bruders-Sondors,

dzim. 1875. g. 20. jūlijā, miris

1936. g. 24. martā Vidsmuižas

pag., L. 2496a/38.;
9) Jezups Zakar.s, dzim. 1883.

gada 8. augustā, mir. 1933. g.

28. martā Dricēnu pag.,

L. 2895a/38.;

10) Jānis Kublickijs, dzim.

1866. g., miris 1936. g. 24. martā

Bukmuižas pag., L. 2980a/36.

Daugavpilī, 1938. g. 4. okt.

L. 1731a/38. 19728g

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabait.3.civilnod ,

pamatojoties uz Civilproc. lik,

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem mantoju-
miem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem,lega-

tariem, kreditoriem u. t. 1., pie-

teikt savas tiesības un prasības-

-3 mēnešu laikā pēc šī sludināju-

ma ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī", un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņa nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām:

1) Kazimirs Šļakots, dzim.
1881. g., mir. 1933. g. 4. jūlijā
Kaunatas pag., L. 1499a/38.;.

2) Alberts Kokars, dzim.
1894. g. 23. februārī, mir. 1934,

gada oktobrī Barkavas pag.,

L. 247a/38.:

i 3) Jāzeps Safronovs, miris;

1928. g. 15. aprīlī Makašēnu pa-

gasta, L. 2420a/38.;
4) Voldemārs Višnevs, dzim.

1885. g., mir. 1934. g. 15. martā

Linavas pag., L. 2563a/38.ŗ
5) Gilers Barkahs, dz. IW7.

gada 18. marta, mir. 1935. gada
21. maijā Rēzeknē, L. 2650a/3'B.;'

6) Teodors Dziarvinkovs, dz,

1878. g., mir. 1936. g. 9. janvārī
Brigu pag., L. 2700a/38.;:

7) Jānis Jakovļevs, dzim.

1881. g., mir. 1937. g. 28. no-

vembrī Lauru pag., L. 2808a/38.;:

8) Jānis Skrebs, mir. 1922. g,

7. aprīlī, Ozolmuižas pag.,

L. 28S6a/3«. ?

9) Pēteris Sondors, dzim,

1898. g., mir. 1928, g. 6. aprīlī

Barkavas pag., L.' 2952a/3l8.;
10) Jevgeņijs Kozlovs, dzim.

1892. g. 18. septembrī, mir,

1937. g. 8. februārī Rēzeknē,
L. 2730a/38.

Daugavpilī, 1938. g. 5. okt.
L. 1499a/38. 198425,

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Ti 11 iņ š.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,.

pamatojoties uz Civrllik. 143. p.,.

paziņo, ka 1938. g. 3. oktobrī
īauiāto mantisko attiecību re-

ģistra 1177. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Robertu Peitinu,
dzirn. 1878. gada 14. novembrī

Kalnciema pag., un Liiiju-He-

lēni-Idu Peitiņš, dzim. Paegiis,
āzim. 1881, g. 3. februārī

tenē, no 1938. g. 3. oktobra pa-

stāv visas mantas šķirtība (Ci?
villik. 117. p. un turpm. p.), kas

nodibināta ar 1934. g. 5. jūlija

Rīga, notāra J. Krūklanda kan-
torī ar reģ. 11491. num, noslēgto
līgumu. 1177. r. 1. 19736g;

1938. g. 4. oktobrī.

Miertiesn. J. Kreicberg
Sekretara v. V. Lipst s..

Rīgas apgabaltiesas 7. iec-

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Rīgā, Elizabetes ielā 8, 8. dz.,

paziņo, ka 1938. g. 19. oktobrī,,

pīkst. 10, Rīgā, Sabiles ielā I-b,

1. publiska izsole pārdos Ņinas
Hibners mēbeles un šujmašīnu,,
kas novērtētas par 250 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienāun vietā.

1938. g. 10. oktobrī. (20129e>

Tiesu izpildītājs L. .lakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec.
tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Rīga, Avotu ielā 9, 8. dzīv.,

paziņo, ka 1938. g. 21. oktobrī,

pīkst. 11, Rīgā, Vārnu ielā 12,
12. dzīv., 2. publiska izsole pār-
dos Augusta Kiršnera vienu

smago „Chevrolet" auto mašīnu,
kas novērtēta par Ls 450, —.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.
1302. 1. 20022s

Tiesu izpildītājs J. D r i b a.

Daugavpils pils. bāriņtiesa iz-

sludina par nederīgu Brochai-

Minnai Tamarkins 1937. gada
14. oktobrī šīs tiesas izdoto
2070. apliecību. 19632r

Valdības Vēstnesis 231. num., otrdien, 1938. g. 11. oktobrī4



Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs, kura kanclejā

ir Rīgā, Ģertrūdes ielā 43, 8. dz.,

paziino, ka 1938. g. 20. oktobrī,

pīkst. 11, Rīgā, Marijas ielā 57,

8. dzīv., 1. publiskā izsolē pār-
dos Izāka Gindina rakstām-

galdu, tachtu un priekšnama ie-

kārtu, kas novērtēti par Ls 450.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas diena un vietā.

1853. 1. 20127e

Tiesu izpildītais O. Jurk?

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.

tiesu izpildītājs, kura kanclejā

ir Rīgā, Gertrūdes iela 43, 8. dz.,

paziņo, ka 1938. g. 20. oktobrī,

pīkst. 11, Rīga, Marijas iela 50,

veikalā, 1. publiska izsole pār-

dos Elzas Bankavs skunksa

lapsu un krelles, kas novērtē-

tas par 330 latiem.

Pārdodamas mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas diena unvieti.

1453. 1. 20128e

Tiesu izpildītājs O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas Cesu apr.

tiesu izpildītājs, kura kanclejā

ir Cēsīs, Dārza iela 30, pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Rūdolfa Priedes prasības

par
Ls 1161,92 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 14. janvārī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiska iz-

solē Elzas Dundurs nekustamo

īpašumu, kas atrodas Cesu apr.

Vecpiebalgas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 3172. nodalījuma

un sastāv no „Liel-Gropiņu"

mājām, 32,18 ha kopplatība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2835,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3152,5.8;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

283,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

617. 1. 19380g

Tiesu izpildīt. H. B i rk h a n s.

Rīgas apgabaltiesas Cesu apr.

tiesu izpildītais, kura kanclejā

ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) , Marijas Āboliņš prasības

par Ls 1521,96 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 14. lanvarī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiska

izsolē mir. Dāva Zālīša raant.

masas nekustamo īpašumu, kas

atrodas Cēsu .apr. Raunas pag.,

ierakstīts zemes grām. 19588.

nodalījumā un sastāv no ze-

mes gabala
„
Valdes 360. F,

360. Fa", 88,39 ha kopplatība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6466,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 7200—1
4) solītajiem jāiemaksā Ls

646,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.

990. I. 19_381g
Tiesu izpildīt. H. B i rk h a n s.

Rīgas apgabaltiesas Cesu apr.

tiesu izpildītais, kura kancleja

ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Hugo Gertnera prasības

par Ls 600,— ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. 14. janvārī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Pakalnieša nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas

Cēsu apr. Vecpiebalgas pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 3144.

nodalījumā un sastāv no „Oger

Jaunzemju" mājām, 40,07 ha

kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6420,—;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 2500,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

642,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.

511. 1. 19_382g
Tiesu izpildīt. H. B i rk h a n s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kanclejā ir Jelgavā, Annas

ielā 11, 1. dz., pamatojoties uz

Civilprocesa lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 622,— ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1938. gada

28. decembrī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē pilnā sastāvā

Jura-Voldemāra Ūdra nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Jelga-

vas apr. Valgundes pag., ierak-

stīts zemes grāmatā ar 5147.

num. un sastāv no Mislau-Up-

maļu mājām, 30,58 ha platībā;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 9.500, ;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 11.500,— ar proc. un mūža

uzturu Jānim un Katrīnei Ud-
ris;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

950,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma ieigūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jeigavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jel'gavas

apgabalt. civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1938. g. 29.. sept.
1165.1. 19073r

Tiesu izpMd. R. M a 1 ka 1 n s.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cieja ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

zino, ka:

1) Nodokļu departamenta pra-

sības Ls 76.980,02 piedzīšanai

1938. g. 14. decembrī, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas sēžu zā-

lē pārdos 1. publiskā izsolē

Aleksandra - Vilhelma Treija

nekustamu1 īpašumu, kas atro-

das Jēkabpilī, ierakstīts zemes

grāmatu reg. ar 423. num.

(nami);
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4680,—;

3) tam ir ihpoteku parādi
Ls 7000

— ar proc^
4) solītajiem jāiemaksā Ls

468,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1938. g. 7. sept.
684. i. 19933«

Tiesu izpi'ld. J. Veinbe r g s.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

zirjo, ka:

1) Nodokļu departamenta pra-

sības Ls 76.980,02 piedzīšanai

1938. g. 14. decembrī, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Aleksandra - Vilhelma Treija

nekustamo īpašumul, kas atro-

das Jēkabpilī, ierakstīts zemes

grāmatu reģ. ar 901. num.

(nami);

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1066,—;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 5000,—j

4) solītajiem jāiemaksā Ls

106,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā

Jēkabpilī, 193«. g. 7. sept.

684. 1. 19934e

Tiesu izpild, J. Veinhergs

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. -1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Nodokļu departamenta pra-

sības Ls 76.980,02 piedzīšanai

1938. g. 14. decembrī, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Aleksandra - Viļa Treija ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Jēkabpilī, ierakstīts zemes grā-

matu reģ. ar 96-c num. (nami);

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2880,—;
3) tam ir hipotēku paradi

Ls 9000,—^
4) solītajiem jāiemaksā Ls

288,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

°

Jēkabpilī, 1938. g. 7. sept.

684. 1. 19935e

Tiesu izpild .1. Veinhergs.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītājs,

kura kanclejā ir Ventspilī, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) A/S. Latvijas kredītbanka

prasības par Ls 212,25 piedzī-

šanai 1938. gada 21. decembrī,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas

civilnodalas sēžu zalē pārdos

1 publiskā izsolē Jāņa - Augus-

ta Saknes (Sakina) nekustamo

īpašumu, kas atrodas Ventspils

apr. Zūru pag., ierakstīts zemes

grām. reģ. ar 3729. num. un sa-

stāv no Ciņukalnu mājām, 13,90

ha kopplatībā^

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 548,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2.409, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

54,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 19071

Ventspilī, 1938. g. 29. sept.

Tiesu izpildītājs J. D a i 1 e.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Saldū, Dzirnavu iela 7, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Antona Umbras un Almas

Prūsis prasību ar proc. un izd.

piedzīšanai 1938. g. 16. decem-

brī, pīkst. 10, Liepājas apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Lavīzes Mengelis

nekustama īpašuma ideālo Va,

kas atrodas Kuldīgas apr. Zvār-

des pag., ierakstīts zemes grā-
matu reģistri ar 440. num. un

sastāv no Liel-Ķīšu mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6921,— pilnā sastāvā;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3500,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

346,05 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

L.

e1

263/38. 19529g

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.

tiesu izpildītājs, kura kanclejā
ir Saldū, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) A/S. „A. Lippert" prasības

Ls 213,20 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1938. g. 16. decem-

brī, pīkst. 10, Liepājas apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Kriša Zalkovska

nekustamo īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Kuldīgas

apr. Lutriņu pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 5671.

nurn. un sastāv no „Zalkovski"

mājas;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 532, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1200,—j
4) solītajiem jāiemaksā Ls

53,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.
L. 331/38. 19530«

Tiesu izpildītājs A. G ū ž a.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītais H. Kime-

r a 1 s, kura kanclejā ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un

Bērzpils pagasta pašvaldības

Ls 251,26 ar proc. prasības pie-
dzīšanai 1939. g. 14. janvārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas civilnodalas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Ve-
ronikas Jēkaba m., Aloiza, Sta-

ņislava un Martas Tumaša b.

Vucinu nekustamo īpašumu pil-

nā sastāvā, kas atrodas Abre-

nes apr. Bērzpils pag. Mastarei-

gas ciema robežās, ierakstīts

zemes grāmatu reģistra 4500.

num. un sastāv no Mastaieigas
ciema zemes 18. viensētas,

14,386 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2450,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1900,— Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

245,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

lauia pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vīna kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1938. g. 6. oktobrī.

L. 1015.. 1206. 19874g

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kime-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

Ls 242,50 ar proc. prasības pie-

dzīšanai, 1939. g. 14. janvārī,

pīkst. 10, Daugavpils, apgabal-
tiesas civilnodalas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Anas-

tasijas Viktora rn. Lapšans ne-

kustamo īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Abrenes apr. Vi-

ļakas pag., ierakstīts zemes grā-

matu1 reģistra 6599. num. un sa-

stāv no 1307. F zemes gabala,

Viļakas ciemā, Amatniekuielā 3,

17,540 kv. metru kopplatībā ar

ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 300, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 300,— Latvijas hipotēku

bankai ar bankas statūtos pa-

redzētiem maksājumiem,

4) solītājiem jāiemaksā Ls

30,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1938. g. 6. oktobrī.

1209. J. 1987'5'g

Tiesu izpild. m_e_r_a1 s.

Daugavpils apgabalt. Krustpils

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Krustpilī, Rīgas ielā 202,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. pantiem,paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 35,55 piedzīša-

nai 1938. gada 17. decembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Gavrila Baranova

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Rēzeknes apr. Atašienes

ciemā, Lauku ielā 17, ierakstīts

zemes grāmatas 21826. num.

nodalījumā un sastāv no 232. F

zemes gabala, 2369 kv. metru

platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

10, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
vīna kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Krustpilī, 193®. g. 6. oktobrī.

896. 1. 19873g

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Citu iestāžu
sludinājumi.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1338, g. 20. sep-

tembra R 614. lēmumu pārre-

ģistrēta ~Mārsnēnu saviesīgā

biedrība", ar valdes mājokli

Mārsnēnu pagastā, 20140e

Nodaļas vad, A. L i e p iņ š.

Reģ. bir. parz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 6. oktobra

R 696. lēmumu līdzšinējā Bied-

rība „Otrā patversme - sile"

ebreju bērniem Rīga pārreģis-

trēta par Rīgas žīdu bērnu

patversmes biedrību „Sile", ar

valdes mājokli Rīga. 20139e

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Paziņojums.

lekšlietu ministrijas Adminis-

tratīvais departaments, pama-

tojoties uz likuma par uzvārda

maiņu 10. p., paziņo, ka iekš-

lietu ministris, izskatot še

minēto Latvijas pilsoņu iesnieg-

tos uzvārda maiņas lūgumus,

atrada:

1) ka lūdzēji izpildījuši un

apmierina visas 1920. g. 15. sept.

likumā par uzvārda maiņu pa-

redzētās prasības;

2) ka no šo uzvārda maiņas
lietu izsludināšanas

„
Valdības

Vēstneša" 1938. g. 25. februāra

46. numurā ir pagājis likuma

par uzvārda maiņu 8. pantā

paredzētais 3 mēnešu termiņš
iebildumu iesniegšanai;

3) ka iebildumi izsludinātās
uzvārda maiņas lietās nav celti,
ko ņemot vērā un pamatojoties
uz likuma par uzvārda maiņu
5. pantu, nolēma atļaut:

a) Borisam Levensteinam

(Levenšteinam), dzim. 1905. g.

23. martā Talsos, viņa sievai

Klārai - Alvīnei, d'zim. Udris,
dzim. 1908. g. 12. au'gustā Rīgā,

un, saskaņā ar Likuma par uz-

vārda maiņu 4. pantu, ari viņu

dēlam Viktoram-

Verneram, dzim. 1934. g. 16. au-

gustā Talsos, turpmāk saukties

uzvārdā
„
Vētra"; lēmums stā-

jies spēkā 1938. g. 13. jūlijā;

b) Elzai Siļķe, dzim. 1913. g.

13. martā Rīgā, turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Strautnieks", lē-

mums stājies spēkā 1938. g.

17. jūnijā;
c) Paulam (Oskaram) Birken-

bergam, arī Keivomegim, dzim.

1909. g. 19. augustā (pasē at-

zīmēts, ka. dzim. Alsviķa pa-

gastā), turpmāk saukties uz-

vārdā „Bērzkalns"; lēmums

stājies spēkā 1938. g. 17. jūnijā;

d) Aleksandram (Hugo) Bir-

kenbergam, arī Keivomegim,

dzim. 1908. g. 9. februārī, turp-
māk saukties uzvārdā „Bērz-

kalns"; lēmums stājies spēkā

1938 i g. 12, septembrī;

e) Olgai Birkenbergs, arī

Keivomeģis, dzim. 1912. gada
11. jūnijā (pasē atzīmēts, ka
dzim. Alsviķa pagastā), turp-
māk saukties uzvārdā „Bērz-

kalns"; [lēmums stājies spēkā

1938. g. 22. jūlijā;
f) Verai Keivomeģis, dzimi

1915. g. 4. novembrī (pasē at-

zīmēts, ka dzim. 1915. g. 28.

novembri Alsviķa pagastā),
turpmāk saukties uzvārdā

„Bērzkalns"; lēmums stājies

spēkā 1938. g. 17. jūnijā;
g) Kazimiram Reinam, arī

Leideram (Bleideram), dzim,

1875. g. 1. maijā Vidsmuižas

pagastā (pasē atzīmēts, ka dzi-

mis 1875. g. 2. maijā), viņa sie-

vai Helēnai, dzim. Lavrovskis,

dzim. 1886. g. 7. aprilī Ružinas

pagastā (pasē atzīmēts, ka
dzimi 1887. g. 16. martā), dē-

lam Pēterim, dzim. 1920. gada
2. jūlijā Vidsmuižas pagastā,

un, saskaņā ar Likuma par uz-

vārda mainu 4. pantu, arī maz-

gadīgiem bērniem: meitai Ve-

nerandai, dzim. 1922. g. 10.

ri'lī Vidsmuižas pagastā, dē-

lam Jezupam, dzim. 1924. gada

10. janvārī Vidsmuižas pagastā,

meitai Antoniņai, dzimi 1926. g.

1. aprilī Vidsmuižas pagastā, un

meitai Agnesai, dzimi 1929. g.

21. janvārī Vidsmuižas pagastā,

turpmāk saukties uzvārdā

~Reins"; lēmums stājies spēkā
1938. g. 22. jūlijā;

h) Jāzepam Klekeram - Kre-

ke]am, dzim. 1910. g. 9. novem-

brī Izvaltas pagastā (pasē at-

zīmēts, ka dzim, 1910. gada

10. novembrī), turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Grauds"; lēmums

stājies spēkā 1938. g. 17. jūnijā;

i) Ludvikam Grigam, dzim,

1908. g, 23. aprilī Preiļu pag.,

turpmāk saukties uzvārda

„Kraujiijš"; lēmums stājies spē-

kā 1938. g. 13. jūlijā;

i) Herbertam
- Vilhelmam

Paasam (Paas), dzim. 1912. g.

31. augustā Annas pagastā,

turpmāk saukties uzvārdā

~Dzelme"; lēmums stājies spē-

kā 1938. g. 13. jūlijā;

k) Sergejam Soroko, dzim.

1913. g. 21. maijā (pasē at-

zīmēts, ka dzimi Krievijā), turp-

māk saukties uzvārdā „Viksne";

lēmums stājies spēkā 1938. g.

3. jūnijā;
1) Vilim (Vilhelms) Sergam -

Bleieram (Bleijeram), dzim.

1904. g. 16. jūnijā Jaunrozes

pagastā (pasē atzīmēts, ka

dzim. Mālupes pagastā), viņa

sievai Emmai - Leontīnei, dzim.

Tīts (Tiits, Tīcs, Ticis), dzim,

1911. g. 15. janvārī Alūksnes

pagastā (pasē atzīmēts, ka

dzim. 1911. g. 24, janvārī) «,

saskaņā ar Likuma par uzvārda

maiņu 4. pantu, arī viņu maz-

gadīgai meitai , Intai, dzim.

1936. g. 29. jūlijā Mālupes pa-

gastā, turpmāk saukties uz-

vārdā „Bleiers"; lēmums stā-

jies spēkā 1938. g. 2. jūnijā.

Visus dokumentus, kā: pa-

ses, apliecības, pilnvaras, lī-

gumus, kvitēs u. c, ko iz-

devušas valsts, pašvaldības

un privātas iestādes, amata un

privātas personas ar lūdzēju

līdzšinējiem vārdiem, skaitīt par

izdotiem ar jaunpiešķirtajiem

uzvārdiem.

Rīgā, 1938. g. 4. oktobrī.

Jf?PV 83 gr. U. 19633e

lekšl. min. admin. depart

vicedir. L e g z d i ņš.

Pasu nod. vadītājs

P. Kurzemnieks.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada

20. oktobrī, pīkst. 10, Rīgā,
Baznīcas iela 27/29, U. dz., vai-

rāksolīšanā pārdos Zaras Līb-

manis mēbeles, novērtētas par

Ls 1000,—, Hirša Lībmaņa da-
žādu nodokļu parāda piedzīša-

nai. 20053r

Nodokļu piedzin. J. Salna.

231. num., otrdien, 1938. g. 11. oktobri Valdības Vēstnesis
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Valsts tipogrāfijas apgādībā dabūjams

Sodu likums
(otrais izd.)

ar komentāriem,

izvilkumiem no Senāta kriminālā kasācijas departamenta spriedu-

miem par laiku līdz 1938. g. 12. martam un ar alfabētisko un

salīdzināmiem rādītājiem.

Sastādījuši:

Pauls Mincs, un Jānis Lauva,

Latvijas universitātes profesors. Kodifikacijas depart. sekretārs.

Maksā (mazā 16° formātā):

Bez piesūtīšanas iesiets kalikona vākos Ls 5,65

Ar piesūtīšanu , 6,04

VaiātS tipogrāfijā, Rīgā, Valdemāra ielā 6.

Kuro ministr. Apgides MM.
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz., 1938. g. 24. oktobri, pīkst. 11,

sencensīfoti àsķssĶ

IzMMW ierīkošanas darbus uzbērumam

pie Ķīšezera
par Ls 14.661,57. •

W"W4

Piedāvājums jānodrošina ar Ls 750,—.
L 3676

Tuvāki nosacījumi finansu dajā. 20057

Šoseju un zemes ceļu departamenta

1. rajona inženieris

savākanclejā Rīgā, Elizabetes ielā 35, 3. dz.,š.g. 13. oktobrī, pīkst. 10

izdos sefcosu darbu izpildīšanu;

sacensiftfl

a) Vangažu stac. laukuma izbūvi, nodrošin. sacensībai Ls 130,—;

b) dzelzsbetona caurteku 0 60 cm būvi uz Rg 30, Rīgas-Vecmīlgrāvja-
Carnikavas 1. šķ. ceļa, 29,863 km, sacensības nodrošin. Ls 130,—;

sz&mfktm isisoīē l 3652

Lilastes stacijas laukuma izbūvi, nodrošinājums Ls 90.—; 20056

Lielupes virsmežniecība

1938. g. 14. novembri, pīkst. 12, 4. iec. mežziņa kanclejā, Kaln-
ciema pag. „Lāčos"

mutiskā izsolē pārdos augošu mežu

Kalnciema novadā, 4. iec. mežniecībā 12 vienības pēc platības un

celmu skaita no 0,05 līdz 0,6 ha un 370 apzīmētus kokus no

Ls 20, līdz Ls 450, vērtībā.

Mežu pārdos saskaņā ar Likumu par valsts mežu un meža

materiālu pārdošanu un izsniegšanu valsts mežos un zemkopības
ministra apstiprinātiem nosacijumiem.

Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai
drošības naudu. 15% no vienības izsludinātās vērtības. Pēc no-

solīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 15% no sumas, par

kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo

aizņēmumu obligācijas, Latvijas bankas ķīlu zīmes un Valsts

zemes bankas ķīlu zīmes. 2) Banku un kredītbiedrību garantijas.
Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā, Jelgavā, tālr. 580

un pie 4. iec. mežziņa, tālr. Kalnciems 3. 20054

Lielupes virsmežniecība.

Smiltenes virsmežniecība

1938. g. 11. novembrī, Smiltenes pag. namā,

mutiskā izsolē pārdos augošu un atmirušu mežu

2. iec. mežniecībā, Vārniņas novadā apzīmētus kokus 8 vie-

nības, no 9 līdz 20 kokiem, no Ls 15,— līdz Ls 39,— vērtībā;

4. iec. mežniecībā, Raunas novadā apzīmētus kokus 26 vienības,

no 5 līdz 45 kokiem, no Ls 8,— līdz Ls 78, —
vērtībā.

Mežu pārdos uz 1936. g. 26. maija likuma par valsts mežu un

mežu materiālu padošanu un izsniegšanu pamata ar zemkopības
ministra apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pīkst. 12.

Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai 15%
drošības naudas no sumas, par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latv. valsts iekšējo aiz-

ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes, 2) banku

ûn kredītbiedrību garantijas. Kā pagaidu nodrošinājumu pieņems
arī banku akceptētus čekus, kuri pircējam 3 dienu-laikā jāapmaina.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt no

izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie iecirkņu mež-

ziņiem.
'

20055 Smiltenes virsmežzinis A ž i n s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada

20. oktobrī, pīkst. 12, Rīga,
Brīvības iela 60/66, 14.a dz.,
vairāksolīšanā pārdos Annas

un Dāvida Mirmaņu ieķīlāto

dzīvokļa iekārtu, kas novērtēta

par Ls 2.500,—, viņu dažādu no-

dokļu parāda piedzīšanai.

Nodokļu piedzin. J. Ka z i n š.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo ka 1938. gada

20. oktobrī, pīkst. 13, Rīgā,

Duntes ielā 11, otrreizēja ūtrupe

pārdos Leiba Fridmana ieķīlāto

motoru, kas novērtēts par

Ls 300,—, viņa nodokļu parada

piedzīšanai. 20052r

Nodokļu piedz. K. Vimba.

Finansu ministrijas Valsts

saimniec. depart. apdrošin. no-

dala izsludina par nederīgu

nozaudēto Annai Purens 1938'.

gada 20.maijā izrakstīto uguns-

apdrošināšanas apliecību A/u

70089. (201425)

Ziemupes pag.

6 klašu pamatskolai,
Liepājas apr. vajadzīgs

skolas pārzinis.
Lūgumi ar Ls 2, — zīmognodevu

un dokumentiem par izglītību,

tiesībām, praksi un veselību,

jāiesniedz pagasta valdei līdz

š. g. 20. oktobrim. Kandidātus

izraudzīs pagasta valde š. g.

21. oktobrī, pīkst. 13, pagasta

namā. Tuv. dzelzsceļa stacija

Vērgale 7 klm. Tālr. Ziem-

upe 1. 20130v

Pag. vec. v. K. T re i b a c h s.

Sekretārs F. Pētersons.

Polijas konsulāts Rīgā izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Polijas pavalstnieka Onufrija

Matukasa 1751. Polijas pasi, ko

1934. g. 30. aprīlī izdevis Svienc-

janu apr. priekšnieks. 19890r

lekšlietu ministr, emigr. nod.

izsludina par nederīgām Rīgā

izdotās Latv. ārzemju pases:

1) 5362C, kas 1929. g. 14. okt.

izdota Jēkabam Imermanim;

2) 007258 F, kas 1931. g. 16. de-

cembrī izdota Idai - Marijai

Rušķis; 3) 007433 P, kas 1938.

gada 1-8. aug. izdota Annai -

Amildai - Natālijai Kņazevs;

4) 008248 P, kas 1938. g. 15. sep-

tembrī izdota Mozum Senam;

5) 003964 M, kas 1937. g. 12. ap-

rilī izdota Georgijam Kori, un

Daugavpilī izdotās: 6) 1372. pa-

si, kas 1926. g. 23. nov. izdota

Minadorai Parfenovs, un 7) 518.

pasi, kas 1926. g. 16. jūlijā iz-

dota Danielam Parfenovam.

Ilūkstes apr. polic. 2. iecirkņa

priekšu, izsludina par nederīgu

88707. velosipēda numuru (ķie-

ģeļu krāsā), kas izdots Kārlim

Valkām. 19464r

Rīgas pils. finansu valdes no-

dokļu daļa izsludina par nede-

rīgu nozaudēto Kārlim Sāliju-

mam, dzīv. Aknīstes ielā 6,

1. dzīv., lecavas pagasta valdes

1926. g. 29. janvārī izdoto 2633.

zirga pasi. 19627r

Rīgas valsts technikums iz-

sludina par nederīgām pazau-

dētās: 1) skolēna Egona Habeka

11749. tramvaja kartiņu un

2) elektroteshn. nod. 2. klases

audzēkņa Pētera Teriška pa-

zaudēto 704. skolēna apliecību.

Rīgas pils. Aizgādības valde

izsludina par nederīgām nozau-

dētās šīs pils. valdes darba no-

daļas izdotās darba grāmatiņas:
1) R 06377/6533, kas 1932. g.

I./VI izdota Jānim Eglītim,

2) R 89949/104636 1932. g. 27./VI

Voldemāram Ozoliņam, 3) R

151019/152154 1933. g. 12./ V Zel-
mai Āboliņš, 4) R 82503/92546

1932. g. 20. jūnija Marijai Balo-

dis, dzim. Mednis, 5) R 159386/

131011 1933. g. 20./XII Jānim -

Arvīdam Zuikam. 6) R 74030/

78472 1932. g. 18./VI Lizetei

Ķūzis, 7) R 00870/49627 1932. g.

15./VI Alvīnei Kimza, 8) R

33769/28592 1932. g. 9./V1 Rūdol-

fam Ignatam, 9) R 89007/100584

1932. g. 27./VI Helmai Kreic-

bergs, 10) R 126784/124668 1932.

g. 14./VII Verai Voroņecs, 11) R

70192/84247 1932. g. 27./VI Mir-

jamai Ceslers, 12) R 170375/

170150, ko soc. apg. nod. 1934.

g. 11./ X izdevusi Arnoldam-Au-

gustam Erenbodam, 13) R

192251/194059, ko šī valde 1936.

g. 7./ V izdevusi Emmai Straz-

diņš, 14) R 183802/182641 1935.

g. 13./IX Heinricham Cilleram,
15) R 193434/194197 _1936. g.

11./VI Aleksejam Evertam,

16) R 174702/175589 1935. g.

17./ I Aleksandram Vasiļjevam,

17) grāmatiņu ar nezināmu nu-

muru, ko Cēsu pils. valde 1932.

gadā izdevusi Arvidam Kalni-

ņam, 18) Z 53427/162, ko Tumes

pag. valde 1932. g. izdevusi Jē-

kabam Šiliņam, 19) V 5827/157,

ko Veclaicenes pag. valde 1935.

gada 22. jūlijā izdevusi Eduar-

dam Grīntālam, un 20) L 79842/

12335, ko Daugavpils pils. valde

1935. g. 6. apr. izdevusi Jēka-

bam Trifonovam. 19663r

5. Rīgas aizs. pulka komand.

izsludina par nederīgu viņa iz-

doto nozagto aizsargu komand.

26. apliecību, kas 1938. g. 23.

maijā izdota Kārlim Veidenber-

gam. 20006r

Rīgas prefekt. ārējā nod. iz-

sludina par nederīgu nozaudēto
1262. paziņojumu, ko šī nodaļa

1930. g. 21. febr. izdevusi Ju-

dītei Jakobsons par to, ka nav

iebildumu pret spiestuves atvēr-

sanu Rīgā, Dzirnavu ielā 112.

Rīgas prefekt. 1. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto kara kļaus. 13831. apliecī-

bu, ko Rīgas kara apr. priekšn.

1931. g. 23./IV izdevis Maksim

Kreineram, dzim. 1906. g. 4./111.

Rīgas prefekt. 4. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu 6718. ka-

raklaus. apliecību, ko 5. Cēsu

kājn. pulka komand. 1936. gada
28. sept. izdevis Harijam - Vil-

helmam Sinkam. 19651r

Rīgas prefekt. 5. iec. priekšn.

izsludina par nozaudētu 22807.

velosipēda braukšanas atļauju,

ko viņš 1938. g. 7. sept. izdevis

Mārtiņam Krišjansonam. 19652r

Rīgas prefekt. 6. iec. priekšn,
izsludina par nederīgu nozau-

dēto karaklaus. 129/158. aplie-

cību, ko 1931. g. 9. febr. Dau-

gavpils kara apr. priekšn. izde-

vis Geršonam Šteinam, dzim.

1909. g. 20008 r

Rīgas prefekt. 7. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 14022/31. apliecību par at-

vaļināšanu no kara dienesta uz

79. p. lit. „A" pamata, ko Val-

kas apr. apsardzības priekšn.

1919. g. 12. decembrī izdevis

Oskaram Zutim, dzim. 1888. g.

Rīgas prefekt. 8. iec. priekšn.

izsludina par nederīgāmnozau-

dētās: 1) velosipēda braukšanas

7360. atļauju, ko vļņš 1938. g.

13./ V izdevis Gertrūdei Pavlus,

un 2) 1284. apliecību, ko Latga-
les artil. pulka komand. 1935. g.

23. febr. izdevis Jūlijam - Leo-

nain Dambergam. 19653r

Rīgas prefekt. 10. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 18659. velosipēda numuru,

ko viņš š. g. 8. jūnijā izdevis

Persijam Rimkeitam. 19461 r

Rīgas prefekt. 10. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 119. ieroču atļauju, ko viņš

š. g. 5. oktobrī izdevis Jānim

Abelim. 19930r

Rīgas prefekt. 10. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto karaklausības 8694. apliec,

ko 5. Cēsu kājn. pulka komand.

1931. g. 20. aug. izdevis Jānim-

Eduardam Liepiņām. 20009r

Rīgas prefekt. 13. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto velosipēda brauks. 12468.

apliecību, ko šī iec. 5. rajona uz-

raugs izdevis Robertam Ciro-

nokam, dzīv. Slokā. 19655r

Abrenes apr. pol. 2. iec. priekšn.
izsludina: 1) par nozaudētu Jā-

ņa Kivkucāna „Walther" PPK

sist. 7.65. kal. 962274. pistoli, kas

atradējam jānodod policijai, un

2) par nederīgu nozaud. 81675.

velosipēda brauks, numuru, ko

Balvu pag. vec. polic. kārtību.

1938. g. 4./ V izdevis Pīterim

Pušpuram. 19465r

Alūksnes pasta un telegr. kan-
toris izsludina par nederīgu no-

zaudēto radioierīču glabāšanas

145. atļauju, kas izdota Almai

Morozs Mārkalnes pag. 6-kl.

pamatskolā. L 3683. 20058r

Annas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 43. la-

bības grām., ko Mālupes pag.

valde ■ 1937. g. izdevusi Otto

Ceplītim.' 19184r

Barkavas pag. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

šīs pag. valdes izdotās: 1) Latv.

iekšz. pasi NM 023686/2486, kas
1928. g. 23. 111 izdota Veroni-

kai Čevers; 2) 05123/1221. zir-

ga pasi, kas 1928. g. 24. X iz-

dota Konstantīnam Pelšanu

3) kumeļa reg. 22i zīmi, kas

1926, g. 22. II izdota Antonam

Brokam, un 4) zirga pasi, ko

nezināma iestāde ar nezināmu

numuru izdevusi 10 ar pus ga-

dus vec. rudas spalvas ķēvei ar

lauku pieri. Ķēvi par savu pie-
teicis Andrejs Broks, dzīvo šī

pag. „Stūrmežā". Ja kādam

būta tiesības uz minēto ķēvi,

lūdz šīs tiesības pieteikt pag.

valdei 2 nedēļu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī". 13172e

Ērģemes pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. PV

005702/1202, ko Ērģemes pag.

valde 1928. g. 19. jūnijā izde-

vusi Kristīnei Sloka. 18957 v

Gaigalavas pag. valde izslu-

dina par nederīgam šīs pag.

valdes izdotās Latv. iekšz. pa-

ses: 1) sadegušo NM 012062/

1862, kas 1928. g. 29. aug. izdota

Helēnai Macans; 2) nozaudēto

vecā parauga 1084. pasi, kas

1922. g. 15. maijā izdota Jonam

Mateisa d. Bikovskim; un kara

dienestam nederīgo apliecības:

3) 2726, ko Rēzeknes kara apr.

priekšu. 1922. g. 30. apriī iz-

devis Boleslavam Brenčam, un

4) 1799, ko 2. Ventspils kājn.

pulka komand. 1931. g. 14. marta

izdevis Pēteram Silvestera d.

Sprudžam, un 5) zirga pasi, ko

nezināma iestāde izdevusi 11 g.

vecai bērai, 131 cm augstai ķē-

vei, ar krēpēm uz labo pusi un

baltu zīmīti pierē, labā pakaļ-

kāja puszābakā; ķēve pašlaik

pieder Aloizam Saliniekam.

Jelgavas pils. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās:

1) Z 31660/977.-A darba grāma-

tiņu, ko šī pils. valde 1932. g.

2. jūnijā izdevusi Evaldam-Gus-

tavam Švarcam, 2) Z 88523/468.

grām. 1938. g. 22. jūnija Eri-

kam-Imantam Klasonam, un

3) R 132643/134324, ko Rīgas

pils. valdes darba nod. 1932, g.

6. aug. izdevusi Annai Raps,
dzim. Lugis. 19442r

Jelgavas - Bauskas kara apr.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto karaklaus. 7847. ap-

liecību, ko Tukuma - Talsu ka-

ra apr. priekšn. 1934. g. 19. jū-

lijā izdevis Robertam Mārtiņa

dēlam Ziediņam, dzim. 1902. g.

Kabiles pag. valde atsauc sa-

vu .sludinājumu „Vald. Vēst-

neša" š. g. 165. num. par Latv.

iekšz. pases ser. LP 01499/1949,
ko šī pag. valde 1928. g. 1. au-

gustā izdevusi Annai-Jetei Mūr-

nieks, dzim. Knēts, izsludinā-
šanu par nederīgu, jo pase ir

atrasta un ir derīga. 19637r

Kuldīgas apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nozaudētu

51320. velosipēda numuru (zilas
krāsas), kas izdots Pēterim

Kristbergam. 19647r

15. Liepājas aizsargu komand.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 1331. apliec, kas 1934. g.

24. nov. izdota Kalētu aizsardžu

pulciņa aizsardzei Katrinai

Ernis. 19928 v

Liepājas pilsētas darba ap-

gāde izsludina par nederīgām
šīs apgādes izdotās darba grā-

matiņas: 1) K. 80226/23732, kas

1935. g. 13. V izdota Annai

Audriņš; 2) K. 68117/19343,

kas 1932. g. 1. XII izdota Matil-
dei

- Zelmai Freimanis; 3) K.

60380/IŞ6. kas 1932. g. 27. VI

izdota Kārlim - Ādolfam Lav-

skim; 4) K. 64185/17077, kas

1932. g. 1. VII izdota Hiršam-

Jozefam Aronsonam; 5) 143, ko
1934. g. 2. VI Krotes pag. valde

izdevusi Artūram Jurševskim;

6) K. 05265/244, ko 1932. g. Gro-

biņas pag. valde izdevusi Ar-

noldam Freibergam; 7) L.

72530/630, ko 1935. g. 15. II Pie-

drujas pag. valde izdevusi Jā-

nim Veličko; 8) 41411, ko 1932.

gada 15. X Sieksātes pag. valde

izdevusi Lilijai - Lavīzei Rū-

siņš; 9) 199, ko 1932. g. Sun-

tažu pag. valde izdevusi_ Jānim

Rampem, un 10) 52. grām., ko

Tāšu pag. valde izdevusi Kar-

lim Jānaitim. 19892e

Līvānu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. JP 009033/2009,

ko šī pag. valde 1927. g. 28. dec.

izdevusi Paulinai Rusins, dzim.

Rušenieks. 18637 v

Rucavas pag. valde: 1) izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

29. labības grāmatiņu, ko šī

pag. valde 1938. gadā izdevusi

Annai Prīlaps un 2) atsauc savu

„
Valdības Vēstneša" š. g.

203. numurā ievietoto sludinā-

jumu par Jura Priedes nozau-

dētās 019161/4135. pases izslu-

dināšanu par nederīgu, jo pase

atrasta un ir derīga. 19455 v

Liepājas prefekt. 1. iecirkņa

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto karaklausības 8517.

apliecību, ko Liepājas kara apr.

priekšn. 1928. g. 9. jūlijā izde-

vis Miķelim Veprukam, dzim.

1901. g. 4. novembrī. 19472r

Liepājas pref. 3. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-

dētu kara dienestam nederīga

18119./14266. apliecību, ko Aiz-

putes - Kuldīgas kara apr.

priekšn. 1922. g. 14. febr. izde-

vis Augustīnam Gaučum.

Lielvārdes pasta un telegr.

kantoris izsludina par nederīgu

nozaudēto radio A 71226/471.

atļauju, kas izdota Pēterim

Jēkabsonam Aiviekstes dzirna-

vās Ziedugravā.

L. 3684. 20061 v

Līksnas pag. valde izsludina

par nozaudētām šīs pag. valdes

1937. gadā izdotās labības grā-

matiņas: 1) 685. gr. Ludvikam

Orbidanam, un 2) 671. gram.

Kupriianam Mitrofanovam.

Majora pasta-telegrafa kant.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abonem. A 90354/

1554. atļauju, kas 1938. g. 8. VI

izdota radiofona abonentu kan-

torī Rīgā Leibam Veisam, Rī-

gas-Jūrmalā, Jomas ielā 82.

L. 3685. 20062 v

Mēmeles pag. valde izsludina

par nederīgu 134. labības grā-

matiņu, ko šī pag. valde 1937.

gadā izdevusi Rūdolfam Kļavi-
19448r

Naukšēnu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 95. la-

bības grāmatiņu, ko šī pagasta

valde 1938. gadā izdevusi Jāņ-

salu mājas īpašn. Arvīdam Pē-

terēnam. 19186r

Raganas pasta un telegr.

kantoris, izsludina par nederīgu

nozaudēto radio 285. atļauju,

kas izdota Mildai Grasis Raga-

nā, Krimuldas pag. Krastkalnos.

L. 3681. 20059v

Sātiņu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba

grāmatiņu V 81326, ko Līgatnes

pag. valde 1932. g. izdevusi

Antonam-Arnoldam Knokam.

Seļpils pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās:

1) Latv. iekšz. pasi LA 015806/

2086, ko Seces pag. valde 1935.

gada 17. augustā, 2) karaklaus

6745. apliec, ko 1. jātnieku

pulka komand. 1932. g. 29. sept.

un 3) 09886/287. zirga pasi, ko

Seces pag. valde 1937. g. 23. ju-

lijā izdevusi Kārlim Bīskapam.

Skankalnes pag. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudē-

tās: 1) 161. labības grām., ko

1937. g. 7./IX Rozēnu pag. val-

de izdevusi Jēkabam Sauku-

mam, un 2) vecā parauga 831.

pasi, ko 1920. g. 23./111 Puikules

pag. valde izdevusi Marijai Rei-

ters. 19190r

Skrundas pasta-telegr. kant.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abonem. 311. atjauju,
kas izdota Jānim Rozenīeldam

Skrundas pag. Kojmikos.

L. 3682. 20060 v

Ungurmuižas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

darba grāmatiņu L 60170/331,

ko šī pag. valde 1931. g. 4. sept.
izdevusi Pēterim-Emilam Bērzi-

ņam. 19451r

Valmieras pils. valde izziņo

par nederīgu nozaudēto V

32667/667. darba grāmatiņu, ko

šī pils. valde 1932. g. 13. VI iz-

devusi Ernestam - Tenim Blau-
manim. 19759 v

Valkas apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 68390. velosipēda

skārda numuru, ko viņš izdevis

Martai Dreijers. 19929e

Valkas apr. polic. 3. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
1663. ieroču atļauju, ko viņš
1934. g. 11. jūlijā izdevis Ver-

neram Apsītim. 19473«

Vārkavas pag. valde izsludina

par nederīgam sadegušas Latv.

iekšz. pases: 1) ser. JP 020161/

1561, ko šī pag. valde 1928. g.

18/IV izdevusi Antonam Spu-

lim, un 2) ser. KJ 011539/5539,
kas 1934. g. 12./111 izdota Tek-

lai Spūls, 3) 2922. zirga pasi, ko

1936. g. 24./IX Kalupes pagasta

valde izdevusi Pēterim Naga-

žam un kas pārrakstīta Anto-

nam Spūlim; 4) 1157. labības

grāmatiņu, kas 1937. g. izdota

Antonam Spūlim, un nozaudētas

1937. g- labības grāmatiņas:

5) 182. gr. Antonam Pudanam,

6) 366. gr. Justinam Vaivodam

un 7) 1205. gr., kas izdota Si-

sojam Jakovļevam. 19446r

Viļakas pag. valde izsludina

par nederīgām Latv. iekšz. pa-

ses: 1) ser. TK 016085/10485, ko

šī pag. valde 1936. g. 6. jūlija

izdevusi Antoniņai Romanov-

skis, 2) ser. BN 011208/35890,
ko Daugavpils prefekt. 1936. g.

16. sept. izdevusi Paviļam Savi-

čam, un 3) 10119/119. darba

grām., ko šī pag. valde 1932. g.

izdevusi Klavdijai Smirnovs,

Vijciema pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 147. la-

bības grāmatiņu,ko šī pag. val-

de 1937. g. septembrī izdevusi

Almai Poldseps, 19447e

Viļakas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās pa-

gasta vallides 1937. g. izdotās

labības grāmatiņas: 1) 677. grā-

mat. Antonam Jassasam;

2) 355. grām. Aleksandram

Kikučam, un 3) 13654/54. zirga

pasi, kas 1926. g. 14. dtec. izdota

Ādamam Circiņam. 19643e

Dažādi

sludinājumi.

privātas ķīlu zīmju

kredītbiedrības,

dibinātas lii galā,
(Rīgā, L. Smilšu ielā 27)

1938. g. 8. oktobrī

izlozēto W zīmju 59. saraksts.

Uz 1939. g. 1. maiju ir izlo-

zētas turpmāk minētas kredīt-

biedrības ķīlu zīmes. Samaksu

izdarīs no 1939. g. 1. maija.

Ja izlozētās ķīlu zīmes neie-

sniegs samaksai 10 gadu laikā

pēc 1939. g. 1. maija, attiecīgās
sumas pāries biedrības īpašumā.

Izlozētās ķīlu zīmes jāiesniedz
ar 1939. g. novembra un tālā-

kiem kuponiem; iztrūkstošos ku-

ponus atvelk no izmaksājamās
sumas.

8 (10) 7o līt. A pa Ls 1.000.—.

44 93 311 1171 1209. num.

8% līt. D pa Ls 1.000.—.

257 670 683. num.

8 (10) 7o lit. B pa Ls 500 -

274 860 1676 2471

504 985 2010 2520

534 1312 2135 2649

558 1327 2178 2769

634 1343 2400 3217

739 1398 2436 3257. num.

87« lit. E pa ls 500 -

131 191 377 596. num.

8 (10) 7o iit. Mpa Ls 100,-
131 2505 4545 5897

334 2528 4566 5944

488 2736 4654 5947

776 2848 4807 5967

804 3046 5088 6086

1282 3663 5126 6546

1668 3896 5256 6605

1791 3996 5281 6725

1813 4065 5325 6827

2018 4266 5351 6868
2100 4288 5434 6935

-2168 4359 5466 6945. num.

2185 4465 5468

2308 4504 5504

2486 4521 5542

670 lit. 11 pa Ls 1.000.—.

783 1184 1205 1900. num.

670 lit. 0 pa Ls 500.—.

8 113 1060 1170 1184. num.

670 lit. P pa Ls 100,-
37 313 930

104 390 1007. num.

229 736

Rīgā, 1938. g. 8. oktobrī.

413 20065z

Rīgas privātas ķīlu zīmju

kreditbiedrības,

dib. 1864. g., valde.

Valdības Vēstnesis 231. num., otrdien, 1938. g. 11. oktobri6



Akc. sab.

Rīgas gumijas manufaktūra

«METEORS"
uzaicina savus akcionārus ie-

rasties uz

kārtējo pilno sapulci

1938. g. 30. oktobrī, pīkst. 19,

Rīga, Elizabetes iela 23, 5. dz.

Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlēša-

na;

2) 1937./38. g. bilances un dar-

bības pārskata izskatīšana;

3) revizijas komisijas ziņojums;

4) valdes atbrīvošana no atbil-

dības;

5) 1938./39. darbības gada plāns

un budžets;

6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi.

20064r Valde.

Sped. akc. sab. agr.

„KNIEP un VERNER"

Latvijā
ārkārt. pilna akcion. sapulce

notiks

1938. g. 5. novembrī, pīkst. 18,

valdes telpās, Rīgā, Lielā Pils

ielā 21.

Dienas kārtība:

1) Statūtu grozīšana, pieskaņo-

jot tos 1937. g.
22. decembra

likumam;

2) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

20063r Valde.

Grāmatu spiest, un apgadniec.

it k c sāb

i Raetc un Ko." vai
paziņo akcionāriem, ka

ārkārtēja vispārēja s pulcē
notiks

š. g. 9. novembrī, pulksten 13,
Doma laukumā 5, 1. stāvā.

Dienas kārtība:

1) Statūtu grozīšana, pieskaņo-

jot tos 1937. g. 22. decembra

Likumam par akciju un paju

sabiedrībām;

2) jautājumi un priekšlikumi.

20073r Valde.

Lestenes lopkop pārrau-
dzības un Lestenes pag.

lauksaimn. biedr.

nolēmušas apvienoties vienā

biedrībā ar nosaukumu Leste-

nes pagasta lauksaimniecības

biedrība, un lūdz kreditorus sa-

vas prasības pieteikt Sabiedris-

ko lietu ministrijai 1 mēneša

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Valdības Vēst-

nesī". 19612r

Lestenes lopkop. pārraudzī-

bas un Lestenes pag. lauk-

saimniec. biedrību valdes.

175. Mūrmuižas iopkop.

pārraudz. biedr.
nolēmusi apvienoties ar Kau-

guru lauksaimniecības biedrību,

pieņemot pēdējās nosaukumu,

un lūdz kreditorus savas prasī-

bas pieteikt Sabiedrisko lietu

ministrijai 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas die-

nas „Valdības Vēstnesī". 19615r

175. Mūrmuižas lopkopības
pārraudzības biedr. valde.

Īslīces „Lejasgals" lop-

kopības pārraudz. biedr.

ir nolēmusi pievienoties Īslīces

lauksaimniecības biedrībai un

lūdz kreditorus savas prasības

pieteikt Sabiedrisko lietu minis-

trijai 1 mēneša laikā pēc šī slu-

dināiuma ievietošanas dienas

„Valdības Vēstnesī". 19610r

Īslīces „Lejasgals" lopkop.

pārraudz. biedrības valde.

Rīgas vispār, kalpotāju arte-

lis „Ekspress" izsludina par ne-

derīgu nozaudēto mantas uzgla-

bāšanas 5020. kvīti, ko šis ar-

telis 1938. g. 29. jūlijā izdevis

kvītes uzrādītājam. 19628r

Rencēnu 1.. Rencēnu 2. nn Rencēnu

Jedas" lopkopības pārraudz. biedr.

nn Rencēnu lauksaimniecības bieui.
nolēmušas apvienoties vienā

biedrībā ar nosaukumu Rencēnu

lauksaimniecības biedrība, un

lūdz kreditorus savas prasības

pieteikt Sabiedrisko lietu minis-

trijai 1 mēneša laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas dienas

„Valdības Vēstnesī". 19605r

Rencēnu lauksaimniecības

biedrības valde.

Ungurmuižas lauksaimn. sadrandzīgās
biedrības Mi gals"

likvidācijas komisija šīs biedrī-

bas likvidācijas dēļ uzaicina vi-

sus šīs biedrības mantas turē-

tājus, debitorus, kreditorus u. c.

ieinteresētās personas pieteik-

ties 2 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas dienas

„Valdības Vēstnesī" pie likvidā-

cijas komisijas priekšsēdētāja

P. Lazdiņa Ungurmuižas pag.

„Antužos", c. Spāgiem.

Šai laikā nepieteiktās tiesības

un prasījumus atzīs par spēku

zaudējušiem. 19617r

Likvidācijas komisija.

Jelgavas pareizticīgo draudze
š. g. 18. oktobrī, pīkst. 12, Jelgava Annas ielā, 12,

jauktā izsolē izdos

VI, stāuu mūra dzīvojamās ēkas Jaunbūvi.
Drošības nauda 5% no iesniegtās sumas. Tuvākas ziņas sniedz

minētā vietā katru dienu no pīkst. 12 līdz 13.

20141 Priekšnieks R. Pa sī t i s.

Mgils krājaizdevu sali.
pamatojoties uz statūtu 18. p.

pamata, uzaicina visas ieintere
:

sētās personas 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas ~Valdības Vēstnesī" iz-

ņemt savus priekškara noguldī-

jumus bijušā Ventspils latviešu

krājaizdevu sabiedrībā, tagad

Ventspils krājaizdevu sabied-

rībā.

Pēc šī termiņa par šiem ne-

izņemtiem noguldijumiem krāj-
aizdevu sabiedrība procentus
vairs nemaksās.

18990r Valde.

Alšvangas krājaizd. sabiedr.

likvidac. komisija izsludina par

nederīgu nozaudēto Andreja

Ozoliņa 98. biedra grāmatiņu.

Palu sabiedrība „PLANTA" Jelgavā,
paziņo, ka šādi Kurzemes kooperatīvas sabiedrības „imobiļu iegū-
šanai un dārzkopībai" paji ir pieteikti par zudušiem:

Ser. A. Na 65 par 250 kr. rbļ. izdots Ellai v. Roenne, dz. Haaren.

~
A. N« 11

„
250

„ „ „

Edmundam v. ttabn.

~
IZ. Na 36

„
500

„ ~ ~ Marijai, grāfienei Keyser-
lingk, dz. v. Schoepping.

~
BNo 42

~
500

~ ~ „ Nikolajam firstam Lieven.

„
B. No 21

„

500
„ „ „ Egonam v. Hahn.

„

C. Ns 182
„

1000
„ „ „

Vilhelmam v. Fircks.

C. No 75
~

1000
„ ~ „

~Baron Hahn-Familienstif-

tung".

Sabiedrības valde uzaicina minēto paju turētājus 'iesniegt
tos valdei 6 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma pēdējās, t. i. trešās

ievietošanas dienas ~Valdības Vēstnesī". Pretējā gadījumā paju
vērtību izmaksās še minētiem paju īpašniekiem vai to mantiniekiem.

Sabiedrības valdes mājoklis Jelgavā, Akadēmijas ielā 16.

19395r 2 Valde.

Rīgas pilsētas W«s
(45.) pamatskolas
1938. g. 2. oktobrī

mantu loterijas

uinnējušo ložu saraksts.

Ls 125, vērtībā 383. lozei.

No Ls 11,— līdz Ls 50, vēr-

tībā 246, 352, 388, 677, 790,

1146, 1329, 2207 lozēm.

_No Ls I, līdz Ls 10,—

vērtība:

9, 29, 45, 63, 88, 101, 5, 12,

22, 29, 35, 36, 45, 47, 50, 53, 68,

69, 70, 96, 230, 65, 68, 73, 312,

21, 46, 50, 82, 85, 86, 98, 402,

31, 34, 49, 62, 72, 75, 98, 504,

26, 33, 34, 35, 45, 47, 48, 63, 80,

89, 602, 24, 41, 48, 49, 54, 55, 60,

83, 84, 91, 713, 20, 35, 41, 50, 61,

74, 76, 96, 813, 45, 63, 65, 78, 92,

96, 914, 18, 33, 38, 40, 52, 56, 62,

64, 69, 73, 77, 83.

1003, 05, 18, 24, 40, 44, 59, 64,

81, 84, 95, 1111, 29, 30, 31, 43,

44, 56, 65, 80, 84, 95, 98, 1217,

29, 44, 99, 1303, 06, 09, 20. 49,

59, 70, 92, 99, 1420, 29, 50, 53,

58, 66, 84, 1516, 21, 23, 34, 37,

40, 53, 60, 6'A, 75, 78, 1604, 07,

10, 24, 26, 31, 33, 39, 41, 42, 46,

47, 49, 50, 68, 75, 1718, 30, 36,

49, 65, 71, 77. 78, 82, 1807, 20,

22, 25, 26, 35, 44, 48, 79, 1914,

41, 47, 65, 83, 89, 93, 98.

2011, 16, 38, 40, 42, 64, 69, 71,

76, 79. 89, 90, 96, 9«, 2115, 19,

39, 41, 49, 78, 79, 2204, 09, 10,

22, 34, 38, 51, 73, 74, 78, 91, 99,

2311, 15, 37, 42, 52, 57, 66, 89,

2413, 15, 29, 33, 46, 49, 64, 72,

75, 76, 78, 84, 2500, lozēm.

Skolas pārzinis K. Lūsis.

120. Šķibes lopkop. pārraudz.
biedrība,

š. g. 2. oktobra pilnā biedru sa-

pulcē nolēma pievienoties Šķi-

bes lauksaimniekubiedrībai, kā-

pēc lūdz kreditorus 1 mēneša

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Valdības Vēst-

nesī" pieteikt savas prasības

Sabiedrisko lietu ministrijai.

19611r Valde.

Madlienas poš. bišßop.
biedrība

likvidēšanas del uzaicina visus

šīs biedrības kreditorus, debi-

torus un biedrības mantas tu-

rētājus 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas
„

Val-

dības Vēstnesī" pieteikties pie

biedrības valdes Madlienas pag.

Zādzenes vecajā skolā.

20138e Valde.

Likumu un Ministru kabineta

noteikumu krājums.
1938. g. 38. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsts

tipogrāfija, Rīgā, Valdemāra
ielā 6, kur arī vienīgi jāgriežas

ar pieprasījumiem.

Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,40
ar piesūtīšanu

„
0,45

Saturs:

183) Vekseļu likums.

184) Čeku likums.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:

jaunatnei kaitīgās
(sēnalu un neķītrību)

literatūras apvienotais
saraksts.

No 1927.Z. līdz 1934. g. 30. jūnijam
Maksā brošēts eksemplārs:

bez piesūtīšanas . . . .
Ls 0,20

ar piesūtīšanu pa pastu „ 0,25

Mas Sarkani Krasta 5-klasisfis 41. naadas loterijas 5. klases izlozes
ofictafais vinnestu suraisls.

Latvijas Sarkanā Krusta 41. naudas loterijas 5. klases izloze notika no 1938. g. 6. līdz 30. septembrim. Izvilka, saskaņā ar finansu ministra apstiprinātiem

noteikumiem, 72.000 vinnestus un 2 prēmijas (36.000 vinnestus un 1 prēmiju sērijai A un 36.000 vinnestus un 1 prēmiju sērijai B).

Vinnestu saraksts attiecas uz abām sērijām: A un B.

Lielākie vinnesti no Ls 30.000,— līdz Ls 50,—

(ložu numuru kārtībā).

Ložu Nr. Vinn. Ls Ložu Nr. Vinn.Ls LožuNr. Vinn.Ls Ložu Nr. Vinn.Ls Ložu Nr. Vinn.Ls Ložu Nr. Vinn. Ls Ložu Nr. Vinn.Ls Ložu Nr. Vinn. Ls Ložu Nr. Vinn. Ls Ložu Nr. Vinn.Ls

34 300- i 9131 100.-- 19340 400- 29053 50- i 39501 50- 50481 50. 57189 50— 66561 100— 75016 50— 83328 100—

299 50- I 9411 50— 19469 200. 29882 100.— ļ 39579 100.— 50484 100- 57746 100— 66593 50— 75135 100— 83418 300—

452 - 50- I 9450 300. 19663 100- 29887 1000— i 39732 200. 50494 400. 57781 50'— 66886 100— 75191 5000- 83498 300—

509 50- i 9467 50. 19760 50. 30153 100.— ļ 39920 50. 50786 400.- 57896 100— 67050 100— 75409 300. 83514 50—

642 200- ļ 9654 300.- 19773 50. 30322 50- ļ 39925 100«. 50908 1000- 58096 500— 67066 50— 75498 100— 83531 300—

827 50.- 9692 300. 19869 200. 30339 50. ļ 40028 50. 51367 100.— 58268 100— 67210, 100.- 75548 400. 83583 50—

843 50- | 9952 300. 19883 100.- 30369 400. ! 40068 50- 51602 300. 58409 300— 67308 100— 75868 50- 83636 200-

891 50— ! 10064 100.— 20095 50- 30557 500. 40373 400— 51654 400. 58534 200-- 67344 100— 76099 400— 83797 50

1200 200.-i 10231 50-- 20425 200— 30701 50— 40627 I,ooo
51752 200— 58701 200— 67476 200— 76243 50— 83913 50—

1282 2000. ; 10366 1000.- 20615 200— 30998 50--- 41077 50-- 51857 100.- 58949 50- 67479 100— 76417 50— 84004 200—

1504 50—! 10449 50-- 20728 300— 31031 100— 41643 400—
51863 50-- 58985 200— 67503 50— 76805 50-- 84062 50—

1515 200--; 10485 50-- 20785 200— 31140 50-- 41678 50--
520 i8 50-- 59005 200— 67523 200— 76834 50-- 84122 100—

1757 . 50-- 10674 50-- 20820 200— 31234 200— ; 41702 50-- 52152 Zo— 59619 500— 67691 100— 76932 200— 84311 100

1897 100— 10730 50— 20872 400 1 31850 100--; 41814 100—
52244 300— 59855 100— 67789 300— 77076 300- «4424 50-

1995 300.- 10792 50— 21274 3000— 31872 500.- ļ 42266 50—
52312 i oo ._ 60036 500— 67794 300— 77109 50-- «4546 300-

2077 50-- 10845 50-- 21434 400— 32186 100— 42322 100— 52354 50-- 60269 300— 67875 50— 77441 300-- «ģ ÏOO—-
-2371 300— 10928 50-- 21484 50— 32287 50— 42379 50-- 5242 0 200 — 60282 300— 68161 100— 77447 50-- ™ 50—

2618 100.-! 10955 200— 21541 50—ļ 32567 200— 42445 200-
52528 ZO- 60434 50-- 68250 100— 77530 50--

84533 ' 100—

2845 50.-i 11050 100— 21632 50— 33086 500— 42650 100—
,-oo

nn Ifln fifl o7Q cn ««esc cn 7?c2« mn
tlļ

, „„„

ĪĪVVh rn oinev onn 229/fn 2nn aiwc; mn
52800 100- — 60879 50- 68565 50-— 77538 |lOO-— 85029 5000.—

2926 300- —
! 11134 50- — 21967 200- — 33249 300- — 42876 100-—

c->no7 mn atrxne. onn socon cn , ICO 3 onn °""„
ouu- : mn oonn Inn 1 222CC 9nn 1 Ainot rn

5292/ 100- — 61096 200- — 68589 50- — 77683 200- —

5-—

3065 50- — 11158 100-— 22119 100- — \ 33355 200- — 43081 50- —

c2nm 2nn cn2n onn co«c/t mn ni-im cn
«o^i^

ouuo ou- ;Y, V,
,„„ 00-M-! cn 1 -[«cc ,nn a??cq cn

53019 300- — 61139 200- — 68654 100- — 77797 50-—
«.c,7?0 50.—

3349 50- 11551 100— 22343 50— 33765 100— 43358 50-
—

C2024 cn C1217 cn £«7«o 9nn 71217 c 200
«>"•

,nn 00,7, mn 22777 cnn ,„nn o nA
53034 50- — 61317 50-— 68789 200- — 78175 300- — £«104 200. —

3385 50— 11701 100-— 22374- 100— 33777 500— 43399 300- —, c2iofi onn &\a~h\ onn fion2« cn— 7«one cn
oouyi

0000 d " ,ir,A? cn o2wcc mn OAion cn j-nmc cn ! 53120 200- — 61470 200- — 6903» 50- — 78206 50-— 86119 100—
2,fi11 cn— 11945 50-— 22455 100- — 34320 50- — 43806 50-— ; t- 31V/, cn cioo inn £nnc2 mn 70217 onn

0011* luu-

2nn iiAīte. ->nnn cn aai\ii mn
53174 50- — 61522 100-— 69053 100-— 78327 300— «6199 100—

qfi44 50.— 12196 300-— 22486 2000. 04392 50.— 44073 100-—j
C29ic mn ci7n2 mn cnrnc mn hocaa mn

ooiyy iuu-

awi ou-

.„ ooc-n cn 2/iyic2 cn aaooc onn
53215 100- 61703 100-— 69075 100-— 78544 100-— «62,17 500. —

S IZ- 5 - 2 50- 3

4

45

5

3

3

8 lS- S 1S- x«3 500- 61747 50- 69094 100- 78586 200-

Ş 500_

3942 300- 2891 100- 22813 100- 34552 100,- 44306 50- 53426 400- 61965 50- 69290 400- 78599 50-
50.-

Ş 50- 3087 200- 22842 200- 34782 50- 44518 400- -ķ 50- 62385 50-_ 695.1 100 78609 50-
86559 zgO-

-497 50- 13809 300- 22893 50- 34799 100- 44542 2000- 53571 100- 62387 50- 69749 200._ 78653 50-
8g 100-

4272 300- 13865 400.- 23017 300- 35070 50- 44633 50- 53616 50- 62464 5U_ 69947
50_ 78859 300-_ 50-

4330 200.- 13892 50-- 23262 100- 35152 300- 44692 50-
200- 6.514 50 70042 6000-_ 78986 50-_ mg.-

4490 ,00- 14249 200— 23737 4000. 35801 200— 44992 100— 53755 200— ' JUU ' yUIU IUUU

87 063 100 -

aÎÎÏ 7nn tfZ,
cn

!
92701 mn K„7 cn ,ici*9 co

53910 62845 50— 70207 50— 79211 300—

IfÀ 4?n
_

.nn"' 23797 50- S 50

~

lllfū 4 54005 400-- 63051 50.- 70239 50- 79216 200-
87555 300-

4563 50— 15326 300— 23797 50- 36316 50- 45650 300—
52212 ino— 70527 50— 7941 fi 2fl(M 87614 200—

4664 50-- 15848 100- 24389 50-- 36347 50- 46030 50-
54021 300- 603 3 100-_ 70527 50-

_

79416 2000.

4777 2000-1 16290 300- 24601 200- 36374 50- 46214 300- ķ 200- MJI6 300-_ 70568 50

_

7J451 100.
m _

4804 50- 16305 400- 24721 50- 36773 50- 46313 100- 54302 100- 63447 100-_ /0598 50

_ 797|3 50-_ m2g gg-

-4808 200-- 16308 100- 24723 50-- 36843 100— 46609 100—
04338 50— 63649 50-_ ,U_ md* 50-_ 5O-

- 200- 16318 50-- 24804 50- 36947 50- 46644 100- 54381 50-- 6,665 50-_ 708 6 500

_

80174 400

_

5169 50- 16386 100- 24843 100- 36975 400- 46760 100- 54433 500- 63797 200-

_

,
/ 3/4 100- 80610 400-

100—

5232 200-- 16581 50-- 24896 50- 37011 100- 46876 2000- 54445 100- 64316 100 ? 521 50- 80622 50-
8g990 Zy.-

5323 500- 16981 200.- 24939 200- 37112 100- 46927 200- 54455 300- 64353 400- 7 593 50- 80746 50-

5402 200- 17193 50-- 24958 50- 37343 100- 47090 100- 54497 50- 64373 100.- 7 603 50- 80840 50- f
5518 100- 17316 50-- 25094 500- 37355 50- 47382 50- 54653 100- 64375 50.- 71897 200- 80852 50- ™

5531 50- 17435 300- 25155 200- 37850 50-- 47566 50- 54751 3000- 64469 50- 72141 50- 8 324 50-

5860 400-- 17781 50- 25157 100- 37999 50-j 47571 300-
55027 50- 64574 00. , 72217 50- 8 400 50- f

™ -0U

5927 50- 18180 400- 25169 300- 38024 100- 47716 300- 55 74 50- 64892 100- 72376 50- 8 464 50-

6501 500- 18189 100- 26555 200- 38122 50-- 48373 50--
55176 200- 64951 50- 72560 100- 8 760 50- *UU

6570 50.- 18P54 400— 27243 50— 38132 100— 48618 50--
5544 1 50— 54988 100- 72669 50- 81813 50-- ™

6681 100-- 18420 50-- 27268 50-- 38202 300— 48770 300— 55468 50— 65041 50— 72702 100— 81962 50--

7112 400- 18568 50-- 27284 50-- 38318 200— 48968 200— 55503 50— 65183 200,- 72953 • 200—i 81969 200— 90a57 50—

7160 300- 18576 400— 27499 200— 38411 500— 49238 200— 55638 50-- 65247 50—i 73095 50— ļ 82088 100— 90512 200—

7181 200- 18605 100— 27590 50-- 38527 50—! 49464 300— 56079 50— 65493 50-- 73152 50— 82265 100— 50522 50—

7671 400- 18727 50-- 27985 50-- 38580
-

50--! 49505 50-- 56084 50— 65576 200— 73415 50—| 82353 50-- Ş 500—

7020 500- 18775 400— 28030 500— 38760 200—; 49524 200— 56180 50- 65579 300— 73475 50. 82409 400— 91033 200—

04,0 cn
- 18788 50-- 28381 400— 38889 50-- ! 49950 100— 56300 100— 65677 200— 73640 100— ! 82712 400— 91034 200—

«C2fi cn- 18848 MO-- 28458 300— 38907 50— 50015 100— 56756 100— 65682 3000— 74356 50— 82749 50-- 91299 50--

Bfi44 mno— 18935 50-- 28634 50-- 39095 100—! 50034 100— 56938 100— 65743 300— 74862 1000— 83153 50-- 91455 50—

8753 50- 19085 50—I 28856 50-- 39276 400— 50389 50— 57041 200— 65807 200— 74870 50—i 83183 50-- 91556 300—

878 3 50- 19323 100—! 28957 100— 39439 50— 50394 100— 57154 50— 66116 50— 74958 300— 83252 MO— 91652 50—

231. num., otrdien, 1938. g. 11. oktobri Valdības Vēstnesis 7



LožuNr. Vinn.Ls Ložu Nr. Vinn. Ls LožuNr. Vinn. Ls Ložu Nr. Vinn. Ls Ložu Nr. Vinn. Ls Ložu Nr. Vinn.Ls Ložu Nr. Vinn. Ls Ložu Nr. Vinn. Ls Ložu Nr. Vinn. Ls LožuNr. Vinn. Ls

91674 500- 96861 50- 102433 300— 107793 200.- 114292 50— \ 121056 50- 125742 200. 131515 50- 135584 100.— 143437 50.

91702 400. 97436 4000. 102529 400. 107811 50. 114581 100.— 121175 300. 125898 50- 131552 400. 135744 50. 143829 100—

91913 50— 97789 100.— 102541 50. 107890 100.— 114733 50—ļ 121269 50. 125967 200. 131795 500— 136012 100- — 144304 100—

91977 300. 97821 50. 102715 200. 108031 400. 114884 100- ļ 121317 3000— 126067 100.- 132066 100.— 136060 200 144480 100

92189 50 97855 200- 102848 50— 108098 500- 115147 100.— 121338 50- 126290 50. 132266 50. 136309 100.— 145222 50—

92268 50. 97865 100.— 102863 100.- 108292 50 115214 50-- 121458 50. ! 126528 500. 132430 300- 136648 50-- 145874 100—

92330 50- 98013 500- 102930 50- 108487 400. 115254 400— 122165 50-- 126898 50— 132500 100- 136685 50- 146638 50—

92368- 100— 98112 50- 102947 500— 108851 100— 115386 100— 122384 6000— 126989 100— 132666 100— 136910 50— 146670 50—

92564 50-- 98151 100— 103352 100— 109563 100— 115480 300— 122484 50- 127109 100— 132793 200— 137169 50— 146893 50—

92566 300- 98163 500— 103433 50- 109727) 100— 115857 300- — 122503 500— 127179 100— 133082 300-- 137822 50— 147059 400—

92742 50— 98227 50- 103445 100— 109751 1000— 116173 50— 122697 50— 127196 300— 133277 200— 137833 50- 147117 400—

93516 300— 98391 50— 103649 400— 110079 100— 116290 50— 122769 50— 127284 50— 133313 50— 138375 100— 147173 200—

93541 200— 98419 200— 103819 400— 110875 300— 116443 50— 122785 1000 - 127290 200— 133387 10-000- 138524 50— 147240 50—

93557 50- 98686 100— 104032 50— 110931 100— 117163 100— 122868 50— 127779 100— 133560 200— 139012 50— 147257 50—

93754 200— 98725 50— 104036 100— 111275 50— 117600 50— 122957 300. 127880 50— 133583 500-- 139263 50- 147392 50—

93902 50— 98820 50— 104077 50— 111467 50— 118312 200— 12314? 100— 128204 100— 133677 1000— 139452' 100— 147544 50—

93908 100— 99284 200— 104447 50— 111519 50— 118444 400— 123752 200— 128210 300. • 133851 50— 139486 2000— 147808 400—

94064 50— 99312 50— 104490 200— 111624 200— 118482 30-000 123850 50— 128769 400— 133876 50— 139546 3000— 147910 50—

94428 200— 99514 100— 104752 300— 111834 50— 118617 300— 123927 300— 129209 50— 133920 50— 139565 50— 148102 50—

94572 50— 100013 200— 104802 300— 111859 100.— 118700 1000— ar prēmiju 129278 100— 133932 500— 139712 50— 148278 200—
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